

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Açúcar cristal 1 kg	3	R\$ 5,92	1440.00 / UN	R\$ 8.524,80

Órgão/Empresa/Site: https://www.atacado.com.br						
1	Fonte		Identificação		CNPJ do fornecedor	Data
	DOMÍNIO AMPLO		Anexo DA-1.1		75.315.333/0001-09	27/02/2025 - 13:32:32
	Quant.	Preço	Ajuste de frete		Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 4,60	Não se aplica		R\$ 0,00	R\$ 4,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUST...						
2	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	MERCANTIL DO BATISTA LTDA					40.115.587/0001-07
	Fonte	Identificação		Quant.	Data	Preço
	LICITANET	909099/20241762424A20244		3600.00	16/05/2024 - 00:00:00	R\$ 5,35
Órgão/Empresa/Site: Associação de Apoio Escolar da Escola Municipal Sa...						
3	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	V M DISTRIBUIDORA LTDA					27.886.905/0001-67
	Fonte	Identificação		Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	286425244		5.00	25/03/2024 - 13:09:47	R\$ 7,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,92

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água mineral (300 ml)	3	R\$ 20,39	1440.00 / PT	R\$ 29.361,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS MUNICIPIO DE PONTA DE...					
1	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DIEGO TAVARES DE SOUZA				41.415.221/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000051324360001581000042202426	1500.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 19,89
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS MUNICIPIO DE PONTA DE...					
2	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DIEGO TAVARES DE SOUZA				41.415.221/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000051324360001581000039202426	1500.00	09/09/2024 - 00:00:00	R\$ 21,07
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BRASIL NOVO/PA FUND...					
3	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ARTS DECOR COMERCIO LTDA				26.581.394/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	853795/2024354	3000.00	27/03/2024 - 00:00:00	R\$ 20,22

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 20,39

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água mineral GALÃO Refil de 20 litros.	3	R\$ 10,89	1050.00 / UN	R\$ 11.434,50

Órgão/Empresa/Site: MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI MUSEU PARAENSE EMILIO...					
1	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	VIDA COMERCIO DE BEBIDAS EIRELI				19.142.862/0001-87
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-22900032401255	100.00	18/04/2024 - 09:30:00	R\$ 10,00

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DO PARÁ/CAMPUS SANTARÉM INSTITUT...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ERICK DA CONCEICAO DOS SANTOS				
					34.326.911/0001-25
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1900011585186	800.00	08/03/2024 - 15:37:00	R\$ 11,27
Órgão/Empresa/Site: EPA - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ EPA - COR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GUACHE MALHARIA E GRAFICA LTDA				
					45.560.750/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-23900119258535	442.00	07/10/2024 - 14:53:00	R\$ 11,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,89

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água mineral1,50 L	3	R\$ 12,80	960.00 / PT	R\$ 12.288,00

Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de Breves - Câmara Municipal de B...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SMP CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA				
					17.853.685/0001-11
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		29023566371	150.00	25/04/2024 - 17:22:40	R\$ 12,94
Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de Bagre - Câmara Municipal de Ba...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ROSIVANE C MACEDO				
					42.291.672/0001-43
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		29020066196	150.00	24/04/2024 - 13:34:13	R\$ 11,95
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE MUNICÍPIO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DISTRIBUIDORA MENOR PRECO LTDA				
					34.472.982/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		9078414/2024206420246	550.00	16/05/2024 - 00:00:00	R\$ 13,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,80

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água Sanitária	3	R\$ 2,14	840.00 / UN	R\$ 1.797,60

Órgão/Empresa/Site: Secretaria de Estado de Saúde Pública					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BRASIL SHOPPING EIRELI				
					34.577.439/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet		NºPregão:822023/UASG:925856	4384.00	21/03/2024 - 16:41:00	R\$ 2,16
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS/PA MUNICIPIO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ATENDE MAIS GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				
					34.850.606/0001-38
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		973236/20241006202449	158.00	21/06/2024 - 00:00:00	R\$ 2,15
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JACAREACANGA MUNICIPIO DE JACAREACANG...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MERCADINHO CORACAO DE MAE LTDA				
					17.568.776/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000010221745000134100005120242	7512.00	12/07/2024 - 00:00:00	R\$ 2,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,14

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool etílico 1 litro	3	R\$ 6,56	420.00 / UN	R\$ 2.755,20

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PHLIMP VAREJISTA DE ARTIGOS DE LIMPEZA EIRELI - 33.144.977/0001-31				
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB		61035	30.00	03/02/2025 - 11:38:34	R\$ 7,15
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA MUNICIPIO DE CAPAO DA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA				
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000090836693000140100066620242	6050.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 5,99
Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MLUCAS COMERCIO DE ALIMENTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA ME - 00.948.871/0001-31				
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB		60352	144.00	31/01/2025 - 08:21:04	R\$ 6,55

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,56

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Balde 8 litros	3	R\$ 6,50	15.00 / UN	R\$ 97,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARAUARI MUNICIPIO DE CARAUARI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	M. I. MELO DA SILVA LTDA				37.135.505/0001-73
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000004530044000184100002920244	150.00	15/08/2024 - 00:00:00	R\$ 8,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA				54.205.260/0001-22
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-4117002313-154205260000122	90.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE CAFEARA CÂMARA MUNICIPAL DE CA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R & M ALIMENTOS EIRELI				29.421.808/0001-24
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...TCEPR-41034031-929421808000124	2.00	10/04/2024 - 00:00:00	R\$ 5,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,50

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Balde, 20 litros	5	R\$ 17,77	12.00 / UN	R\$ 213,24

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA BOA MUNICIPIO DE TERRA BOA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RONCOLETA & ROSSI LTDA				01.328.696/0001-42
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000000220259900220259940991	111.00	11/02/2025 - 16:29:28	R\$ 16,08
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS				15.488.199/0001-16
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000022186830001831000703202412	200.00	13/01/2025 - 00:00:00	R\$ 18,49
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CALDAS NOVAS MUNICIPIO DE CALDAS NOVA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	NS DISTRIBUIDORA EIRELI				35.556.376/0001-61
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000017875060001551000197202439	157.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 14,00

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS POLICIA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA				49.039.321/0001-99
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000166950250001971001341202469	60.00	16/12/2024 - 00:00:00	R\$ 24,04
Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS POLICIA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI				26.759.927/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000166950250001971001380202426	4.00	13/12/2024 - 00:00:00	R\$ 16,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,77

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Balde, 60 litros	3	R\$ 50,77	12.00 / UN	R\$ 609,24

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Bento Fernandes - Prefeitu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CAVALCANTE & CIA LTDA				10.655.938/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3364041113052	30.00	30/09/2024 - 13:34:22	R\$ 55,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	A M DOS SANTOS LTDA				53.614.094/0001-55
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000122165090001551000001202410	2.00	18/10/2024 - 00:00:00	R\$ 47,97
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipi...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	H. C. CORDEIRO				20.755.100/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	360662148719	70.00	14/02/2025 - 16:53:22	R\$ 49,35

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 50,77

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Biscoito salgado	3	R\$ 5,61	1800.00 / PT	R\$ 10.098,00

Órgão/Empresa/Site: PRAIA GRANDE CAMARA DE VEREADORES PRAIA GRANDE CAM...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JOSE CARLOS ROSSA				06.042.176/0001-92
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000809904430001061000002202412	5.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 6,95
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACHOEIRA PAULISTA MUNICIPIO DE CACHO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	D, GAMA COMERCIO E SERVICOS UNIPESSOAL LTDA				45.719.057/0001-83
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...004519227500010210000272024171	1500.00	09/10/2024 - 00:00:00	R\$ 3,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FELIZ NATAL MUNICIPIO DE FELIZ NATAL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RACM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				42.763.283/0001-73
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000012025990000001202599369936	1695.00	05/02/2025 - 11:51:20	R\$ 5,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,61

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Biscoito doce	3	R\$ 4,57	1800.00 / PT	R\$ 8.226,00

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FELIZ NATAL MUNICIPIO DE FELIZ NATAL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RACM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				42.763.283/0001-73
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...00001202599000001202599339933	690.00	05/02/2025 - 11:51:20	R\$ 5,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUZERNA MUNICIPIO DE LUZERNA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MUNARI ATACADISTA LTDA				10.878.273/0001-97
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016134280001721000519202426	500.00	22/01/2025 - 00:00:00	R\$ 3,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES MUNICIPIO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COMERCIAL MF XAVIER LTDA				13.388.691/0001-94
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...00000PE01720249943320249919912	300.00	05/12/2024 - 09:30:32	R\$ 3,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,57

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Café 250 g	3	R\$ 17,89	3600.00 / PT	R\$ 64.404,00

Órgão/Empresa/Site: https://www.magazineluiza.com.br					
Fonte					Data
1	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-12.1	47.960.950/1088-36		10/03/2025 - 08:42:46
	Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 18,13	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 18,13
Órgão/Empresa/Site: SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-MA SUPERI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JP2 SERVICOS E COMERCIO LTDA				05.083.150/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	...R-190002200124620250220T075959	2000.00	20/02/2025 - 07:59:59	R\$ 14,60
Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ASA Comércio e Serviços Integrados Ltda - 36.781.336/0001-86				-
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	FIESB	63655	3.00	19/02/2025 - 14:47:51	R\$ 20,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,89

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cera líquida, 750 ml	4	R\$ 7,52	152.00 / UN	R\$ 1.143,04

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEIXEIRA MUNICIPIO DE TEIXEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	EMPREENHIMENTOS COMERCIAIS SAO BENTO LTDA				57.549.843/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000008883951000168100009520249	700.00	27/11/2024 - 00:00:00	R\$ 6,48
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARGIRITA MUNICIPIO DE ARGIRITA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MERCADO DA PRACA DE ARGIRITA LTDA				30.274.043/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000177300110001201000130202460	150.00	25/10/2024 - 00:00:00	R\$ 8,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUACU MUNICIPIO DE SAO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA				51.945.754/0001-55
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000955835970001501000155202413	200.00	19/11/2024 - 00:00:00	R\$ 7,39

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUACU MUNICIPIO DE SAO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI			29.700.587/0001-23
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000095583597000150100017420249	40.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 7,71

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,52

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cesto Lixo entre 80L à 100 litros	3	R\$ 90,53	10.00 / UN	R\$ 905,30

Órgão/Empresa/Site: SENAI/SC - Jaraguá do Sul SENAI/SC - Jaraguá do Su...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA - 29.322.621/0001-73			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESC	0000000171050992147483648	2.00	18/02/2025 - 10:00:00	R\$ 92,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE INHAPIM MUNICIPIO DE INHAPIM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DISTRIBUIDORA COMPRE CERTO LTDA			26.860.464/0001-61
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000209058650001041000142202416	100.00	02/12/2024 - 00:00:00	R\$ 109,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUACU MUNICIPIO DE SAO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ALINE WOLF DOS SANTOS			31.158.552/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000955835970001501000174202422	8.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 70,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 90,53

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Colher descartável	3	R\$ 5,39	53.00 / PT	R\$ 285,67

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	M E PINTO DE OLIVEIRA			37.584.954/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000039445200010310210562024379	100.00	03/02/2025 - 00:00:00	R\$ 6,59
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS - PA CÂMARA MUNICIPA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BRANCO & CORREA LTDA			03.751.669/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-77900079297585	50.00	22/10/2024 - 14:50:00	R\$ 4,14
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAE DO RIO MUNICIPIO DE MAE DO RIO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	R J B DE ALMEIDA LTDA			54.303.963/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000053630230001841000036202490	2500.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 5,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,39

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copos descartáveis 50 ml	4	R\$ 2,86	1800.00 / PT	R\$ 5.148,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE NOVO BRASIL CAMARA MUNICIPAL D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SARAH CAMILO NASCIMENTO LTDA			17.869.650/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000006373414000142100001220249	240.00	15/03/2024 - 00:00:00	R\$ 3,00

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA MUNICÍPIO DE NOVA LONDR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPER CASTELI LTDA				23.340.860/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-411710231-4623340860000170	1000.00	03/05/2024 - 00:00:00	R\$ 2,96
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBOARA CÂMARA MUNICIPAL DE T...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	NOROESTE LICITACOES LTDA				38.852.363/0001-28
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...CEPR-41267011-2238852363000128	20.00	17/06/2024 - 00:00:00	R\$ 2,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PIEN MUNICÍPIO DE PIEN					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	TAKE DISTRIBUIDORA LTDA				52.575.274/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-411910391-6952575274000102	800.00	06/08/2024 - 00:00:00	R\$ 2,60

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,86

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copos descartáveis 180 ml	4	R\$ 4,91	3600.00 / PT	R\$ 17.676,00

Órgão/Empresa/Site: 100 - SESI/SC - Departamento Regional 100 - SESI/S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA ME - 07.589.610/0001-11				-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESC		0000169141307992147483648	50.00	11/02/2025 - 09:00:00	R\$ 4,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PIEN MUNICÍPIO DE PIEN					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA				00.528.262/0001-23
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...EPR-411910391-6800528262000123	3000.00	06/08/2024 - 00:00:00	R\$ 4,39
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE TURVO CÂMARA MUNICIPAL DE TURV...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SUPERMERCADO GAITKOSTA LTDA				05.207.050/0001-68
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...TCEPR-41279649-105207050000168	150.00	10/05/2024 - 00:00:00	R\$ 5,98
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA MUNICÍPIO DE NOVA LONDR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	SUPER CASTELI LTDA				23.340.860/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...EPR-411710231-4523340860000170	2500.00	03/05/2024 - 00:00:00	R\$ 5,28

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,91

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desinfetante 1L	3	R\$ 8,19	2760.00 / UN	R\$ 22.604,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE FLORAÍ MUNICÍPIO DE FLORAÍ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	FIOR & FIOR LTDA				72.419.864/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-4107806146-172419864000153	1200.00	15/04/2024 - 00:00:00	R\$ 7,83
Órgão/Empresa/Site: PATROCINIO DO MURIAE CAMARA MUNICIPAL PATROCINIO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MERCADO DUMAR PATROCINIO DO MURIAE LTDA				32.818.493/0001-68
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000261423150001671000003202418	20.00	29/04/2024 - 00:00:00	R\$ 7,99

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA CÂMARA MUNICIPAL DE T...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	TANIA CRISTINA DE MELO MERCADO				
					42.884.942/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...TCEPR-41266745-142884942000120	20.00	12/03/2024 - 00:00:00	R\$ 8,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,19

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desodorizador Spray 360ml	4	R\$ 10,16	1080.00 / UN	R\$ 10.972,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS				
					15.488.199/0001-16
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000022186830001831000703202425	2400.00	13/01/2025 - 00:00:00	R\$ 9,90

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA AMREC - CISAM...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI				
					29.755.673/0001-33
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000137918850001361000026202457	50.00	03/10/2024 - 00:00:00	R\$ 9,49

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FRANCISCO ALVES MUNICIPIO DE FRANCISC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ROSELI PORTO SANTOS COELHO				
					14.247.366/0001-74
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...000000000320249900420249968991	100.00	02/04/2024 - 09:32:22	R\$ 11,79

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI CAMARA MUNICIPAL DE BA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	DGL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA				
					21.526.618/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000006289000000130100003120246	370.00	30/07/2024 - 00:00:00	R\$ 9,48

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,16

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Detergente 500 ml.	4	R\$ 2,82	1800.00 / UN	R\$ 5.076,00

Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA				
					07.706.883/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000248503640001291000072202410	16.00	29/05/2024 - 00:00:00	R\$ 2,69

Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA				
					07.706.883/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000024850364000129100009420247	40.00	23/07/2024 - 00:00:00	R\$ 2,99

Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA				
					07.706.883/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000024850364000129100011220247	25.00	04/10/2024 - 00:00:00	R\$ 2,79

Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA				
					07.706.883/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000024850364000129100010520247	35.00	28/08/2024 - 00:00:00	R\$ 2,79

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,82

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova com esponja para lavar garrafas de café	3	R\$ 8,10	20.00 / UN	R\$ 162,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS DO IVAÍ MUNICÍPIO DE SÃO C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JC FERRAGENS LTDA			10.367.732/0001-78
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...EPR-4124603160-110367732000178	50.00	03/07/2024 - 00:00:00	R\$ 6,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	GRAEBIN COMERCIO ATACADISTA LTDA			54.630.581/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...EPR-4120607328-154630581000174	15.00	26/07/2024 - 00:00:00	R\$ 8,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU MUNICÍPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ALINE WOLF DOS SANTOS			31.158.552/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...CEPR-41263521-8531158552000156	16.00	12/03/2024 - 00:00:00	R\$ 10,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,10

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova de limpeza em geral, oval.	3	R\$ 3,79	34.00 / UN	R\$ 128,86
Órgão/Empresa/Site: SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			12.811.487/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...CEPR-410940218-112811487000171	50.00	05/03/2024 - 00:00:00	R\$ 2,40
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	51.382.413 ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS DA SILVA			51.382.413/0001-19
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000357496480001401000015202441	2.00	17/06/2024 - 00:00:00	R\$ 5,72
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA CANAA DO NORTE MUNICIPIO DE NOVA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI			20.847.096/0001-35
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000032389120001941000021202440	258.00	21/10/2024 - 00:00:00	R\$ 3,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,79

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova para Vaso Sanitário	4	R\$ 7,27	30.00 / UN	R\$ 218,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA BOA MUNICIPIO DE TERRA BOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ANTONIO CLAUDINEI SANSINI			78.582.608/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000220259900220259957991	238.00	11/02/2025 - 16:29:31	R\$ 7,19
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO P.M.C.E.JUSCELINO KUB/PRES.KENNEDY ASSO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	E A DE ALBUQUERQUE - EIRELI			02.928.169/0001-31
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-8900019289805	30.00	27/01/2025 - 10:38:00	R\$ 9,00

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CALDAS NOVAS MUNICIPIO DE CALDAS NOVA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				
					46.936.421/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000017875060001551000197202461	152.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 5,89
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO APOIO ESCOLA EST PROF NESIO RAMOS ASSOC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	JM DISTRIBUIDORA LTDA				
					41.176.599/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-9900049287476	10.00	31/10/2024 - 17:43:00	R\$ 7,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,27

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Espanador de teto regional	3	R\$ 17,00	6.00 / UN	R\$ 102,00

Órgão/Empresa/Site: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Est...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PMX COMERCIO E SERVICO LTDA				
					43.279.146/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet		NºPregão:5592023/UASG:925373	150.00	22/05/2024 - 11:28:17	R\$ 19,30
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GOOD SOLUCOES LTDA				
					42.728.354/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet		NºPregão:262023/UASG:980431	570.00	08/03/2024 - 11:51:08	R\$ 14,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAE DO RIO MUNICIPIO DE MAE DO RIO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R J B DE ALMEIDA LTDA				
					54.303.963/0001-93
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000536302300018410000362024106	110.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 16,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,00

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Esponja de lã de aço	4	R\$ 2,02	210.00 / UN	R\$ 424,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA BOA MUNICIPIO DE TERRA BOA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ANTONIO CLAUDINEI SANSINI				
					78.582.608/0001-69
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000000220259900220259912991	501.00	11/02/2025 - 16:29:26	R\$ 1,69
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE APIUNA MUNICIPIO DE APIUNA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS LTDA				
					20.524.233/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000793737670001161000140202436	1000.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE MUNICIPIO DE SA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	IRINEU VALENTIM TONELOTTO				
					26.690.808/0001-31
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000464224080001521000233202428	970.00	09/09/2024 - 00:00:00	R\$ 2,51
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA CANAA DO NORTE MUNICIPIO DE NOVA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	ARENA MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI				
					15.337.202/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000032389120001941000021202473	620.00	21/10/2024 - 00:00:00	R\$ 2,10

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,02

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Espanja de limpeza dupla face	3	R\$ 0,84	480.00 / UN	R\$ 403,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRINDADE MUNICIPIO DE TRINDADE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI			24.240.240/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000012175380001151000155202424	200.00	25/09/2024 - 00:00:00	R\$ 0,95
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONCORDIA MUNICIPIO DE CONCORDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			12.811.487/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000830242570001001000163202432	13000.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 0,76
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO REGIONAL DE RESIDUOS SOLIDOS DO AGRESTE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	W R COMERCIAL DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			33.961.649/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000199042980001921000013202417	24.00	09/08/2024 - 00:00:00	R\$ 0,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 0,84

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Flanela	3	R\$ 2,97	500.00 / UN	R\$ 1.485,00
Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ENIVALDO BARBOSA NOGUEIRA - 08.613.183/0001-22			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	64544	20.00	19/02/2025 - 09:17:27	R\$ 3,15
Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS POLICIA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.			19.561.435/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016695025000197100141120246	50.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 2,77
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO P.M.C.E.JUSCELINO KUB/PRES.KENNEDY ASSO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	E A DE ALBUQUERQUE - EIRELI			02.928.169/0001-31
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-11900019289805	120.00	27/01/2025 - 10:38:00	R\$ 2,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,97

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fósforo	4	R\$ 4,10	100.00 / PT	R\$ 410,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DE ITARARE MUNICIPIO DE B...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI			19.448.616/0001-58
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000001202599103202599519951	50.00	13/02/2025 - 09:12:14	R\$ 3,57
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MURUTINGA DO SUL MUNICIPIO DE MURUTIN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PPR COMERCIAL LTDA			54.711.829/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000000162024993620249942991	160.00	20/12/2024 - 16:24:17	R\$ 3,56

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PORTO FIRME MUNICIPIO DE PORTO FIRME					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COPMAYS LTDA				
					08.300.595/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000185673540001881000156202462	300.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 4,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE INHAMBUPE MUNICIPIO DE INHAMBUPE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA				
					51.688.420/0001-43
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000136471850001721000092202474	1120.00	24/10/2024 - 00:00:00	R\$ 4,35

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,10

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Garfo descartável	3	R\$ 6,51	53.00 / PT	R\$ 345,03

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA MUNICIP...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA				
					42.424.189/0001-90
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000465961510001551001798202431	800.00	14/10/2024 - 00:00:00	R\$ 7,14
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO MUNICIPIO DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JOAO PAULO CARDOSO 34520085845				
					42.832.564/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000046231890000143100000220252	50.00	10/01/2025 - 00:00:00	R\$ 8,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DOS FERROS MUNICIPIO DE SAO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COPMAYS LTDA				
					08.300.595/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000192435000001821000114202466	200.00	19/09/2024 - 00:00:00	R\$ 4,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,51

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Garrafa térmica 1 litro	5	R\$ 87,96	110.00 / UN	R\$ 9.675,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO MUNICIPIO DE SA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	44.066.233 MELISSA SELEM SILVA				
					44.066.233/0001-62
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000465889500001801001216202414	32.00	02/12/2024 - 00:00:00	R\$ 62,90
Órgão/Empresa/Site: SAO PAULO SECRETARIA DA EDUCACAO SAO PAULO SECRETA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LAZARINI COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				
					56.451.198/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000046384111000140100124420248	5.00	30/10/2024 - 00:00:00	R\$ 90,00
Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS POLICIA MILITAR DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	53.490.112 ROSALICE DE FATIMA RESENDE COSTA				
					53.490.112/0001-34
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras MG		1259662000088/202412	5.00	20/09/2024 - 00:00:00	R\$ 93,86
Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS POLICIA MILITAR DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.				
					19.561.435/0001-33
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras MG		1250165000043/202415	2.00	07/10/2024 - 00:00:00	R\$ 85,99

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS - COD...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	ZEUS STORE MODA LTDA			39.625.342/0001-32
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000029768219000117100005920246	4.00	03/12/2024 - 00:00:00 R\$ 107,07

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 87,96

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Garrafa térmica 1,5 litros	4	R\$ 97,08	34.00 / UN	R\$ 3.300,72

Órgão/Empresa/Site: SENAI/SC - São José SENAI/SC - São José				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA			-
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
FIESC		0000000148140992147483648	1.00	05/11/2024 - 10:00:00 R\$ 103,33

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO I ESQ.HELICOPT.ESCL.E AT ANTI-SUBM COMA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA			42.542.508/0001-61
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1900327911406	4.00	16/10/2024 - 11:30:00 R\$ 94,90

Órgão/Empresa/Site: SENAI/SC - Brusque SENAI/SC - Brusque				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	Reval Atacado de Papelaria Ltda			-
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
FIESC		0000000132860992147483648	2.00	08/10/2024 - 09:00:00 R\$ 84,10

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MARIA HELENA MUNICÍPIO DE MARIA HELEN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	EDNEI RONER V. MORANDO			02.859.778/0001-86
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
TCE/PR		...CEPR-411470970-102859778000186	3.00	04/04/2024 - 00:00:00 R\$ 106,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 97,08

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Guardanapo de papel folha dupla	3	R\$ 7,58	152.00 / PT	R\$ 1.152,16

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PATO BRAGADO MUNICIPIO DE PATO BRAGAD...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA			10.633.441/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000957194720001051000199202466	100.00	18/12/2024 - 00:00:00 R\$ 9,64

Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MLUCAS COMERCIO DE ALIMENTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA ME - 00.948.871/0001-31			-
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
FIESB		46073	250.00	25/11/2024 - 15:15:27 R\$ 6,20

Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REG.DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS-SP CONS...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	30.749.291 DANILO BARBOSA SILVA			30.749.291/0001-86
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-3900279267536	5.00	16/07/2024 - 12:11:00 R\$ 6,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,58

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Inseticida, aerossol 300ml.	4	R\$ 9,92	180.00 / UN	R\$ 1.785,60

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE MUNICIPIO DE TRIZID...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	V L P SOARES				02.845.044/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000015580700001221000076202475	1060.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 6,92
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CANDÓI MUNICÍPIO DE CANDÓI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CAVALLI LTDA				44.175.345/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-4104426141-144175345000151	30.00	16/08/2024 - 00:00:00	R\$ 11,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AVEIRO MUNICIPIO DE AVEIRO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	H V CARVALHO CHAGAS LTDA				42.983.017/0001-56
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000045429160001241000015202431	3000.00	05/06/2024 - 00:00:00	R\$ 13,02
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERGESTORES DE SAUDE DA SA REGIAO DE S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	NARKA COMERCIAL EIRELI				84.949.668/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000363309880001021000020202446	50.00	24/06/2024 - 00:00:00	R\$ 7,84

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,92

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Leite em pó, integral 200 g	3	R\$ 8,25	3600.00 / PT	R\$ 29.700,00

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DA PARAIBA ESTADO DA PARAIBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JAC COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI				39.432.332/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000087611240005251000359202459	55.00	27/12/2024 - 00:00:00	R\$ 9,89
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OURICANGAS MUNICIPIO DE OURICANGAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	RESILIENCE COMERCIO DE PRODUTOS LTDA				29.526.240/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000002420249901620249919952	600.00	19/06/2024 - 12:13:20	R\$ 7,85
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA CAMARA MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JONAS SILVA DE CASTRO				11.428.664/0001-72
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000118910410001311000004202414	100.00	18/03/2024 - 00:00:00	R\$ 7,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,25

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Limpa vidro 500 ml	3	R\$ 5,86	90.00 / UN	R\$ 527,40

Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJAL CÂMARA MUNICIPAL DE L...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	A. TRENTO SUPERMERCADO LTDA				23.230.895/0001-56
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...CEPR-411325219-223230895000156	15.00	08/05/2024 - 00:00:00	R\$ 4,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CAMPO VERDE/MT MUNICÍPIO DE CAMPO VER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MARIA JOSE DOS REIS NETO				10.226.940/0001-57
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	8363616/20243513202422	39.00	08/03/2024 - 00:00:00	R\$ 4,87

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE FLORAÍ MUNICÍPIO DE FLORAÍ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	A. O. CORDEIRO				18.358.086/0001-94
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-4107806234-118358086000194	200.00	15/04/2024 - 00:00:00	R\$ 7,72

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,86

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lixeira 9 a 10 L tipo telada.	5	R\$ 6,32	55.00 / UN	R\$ 347,60

Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ELEVATE UTILIDADES LTDA				52.996.455/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Comprasnet	NºPregão:172023/UASG:785810	114.00	21/03/2024 - 15:49:04	R\$ 4,19

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL MUNICÍPIO DE DIAMANTE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DISTRI + DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA				04.387.473/0001-44
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...CEPR-41071221-3904387473000144	50.00	07/03/2024 - 00:00:00	R\$ 4,22

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO - RS CAMARA MUNIC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI				30.986.684/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-2900129299116	5.00	10/07/2024 - 10:43:00	R\$ 8,50

Órgão/Empresa/Site: SERVIÇO MUN. DE AGUA E SANEAS E INFRAE. SERVIÇO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				12.811.487/0001-71
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-16900059268885	50.00	02/04/2024 - 14:00:00	R\$ 6,78

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA - SP PREFEITURA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	45.697.163 FABIANO LUIZ PINHEIRO JUNIOR				45.697.163/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-4906679865956	15.00	02/09/2024 - 07:59:59	R\$ 7,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,32

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lustra móveis 200 ml.	6	R\$ 7,16	315.00 / UN	R\$ 2.255,40

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	J C OLIVEIRA NUNES COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS				27.343.146/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000000120259900120259919935	48.00	12/02/2025 - 17:05:40	R\$ 7,45

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL MUNICIPIO DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MULTILIMP DISTRIBUIDORA LTDA				43.952.689/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000045739083000173100003220256	10.00	17/01/2025 - 00:00:00	R\$ 12,49

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUIMARANIA MUNICIPIO DE GUIMARANIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA				04.557.755/0002-23
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...602052000101100003920244928730	50.00	29/11/2024 - 00:00:00	R\$ 5,00

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Francisco - Prefeitura...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	RITA XAVIER DA SILVA LTDA				40.187.752/0001-28
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	360180532075	200.00	14/02/2025 - 09:52:01	R\$ 4,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE APIUNA MUNICIPIO DE APIUNA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI				80.047.087/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000793737670001161000140202450	200.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 5,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARGIRITA MUNICIPIO DE ARGIRITA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
6	PADARIA PAIS & FILHOS LTDA				02.930.389/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001773001100012010001302024141	180.00	25/10/2024 - 00:00:00	R\$ 7,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,16

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva doméstica, para limpeza	3	R\$ 6,16	210.00 / PR	R\$ 1.293,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CODO MUNICIPIO DE CODO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	I VALERIA N DE OLIVEIRA				17.132.538/0001-52
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000061048630001951000075202416	300.00	02/10/2024 - 00:00:00	R\$ 5,21
Órgão/Empresa/Site: Associação de Apoio da Escola Municipal José Ribe...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	V M DISTRIBUIDORA LTDA				27.886.905/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	28477011129	30.00	19/03/2024 - 16:12:50	R\$ 7,07
Órgão/Empresa/Site: Associação de Apoio Escolar da Escola Municipal Sa...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA				43.152.399/0001-39
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	2916249165	2.00	16/04/2024 - 15:58:20	R\$ 6,21

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,16

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Mangueira gás GLP	4	R\$ 45,98	5.00 / UN	R\$ 229,90

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GAVELUX MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA				91.349.803/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000394452000103101384220242	6.00	25/07/2024 - 00:00:00	R\$ 53,90
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO - PR PREFEITUR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MIRO GAS COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI				01.599.908/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-14900269875035	14.00	11/07/2024 - 15:39:00	R\$ 70,00
Órgão/Empresa/Site: INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT INSTIT...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	L. DA S. RAUCY LTDA				27.934.806/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-4900012401055	20.00	22/05/2024 - 12:04:00	R\$ 34,00

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL/RR UNIVERSIDADE FEDERAL/RR				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	F A SOUSA EIRELI			29.047.505/0001-93
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-55900181540805	150.00	09/05/2024 - 10:00:00 R\$ 26,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 45,98

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Mascara descartável, tripla camada, com clip nasal	3	R\$ 9,63	65.00 / CX	R\$ 625,95

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ANDRELANDIA MUNICIPIO DE ANDRELANDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			51.740.794/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000186829300001381000073202489	100.00	26/07/2024 - 00:00:00 R\$ 10,99

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANA MUNICIPIO DE GOIANA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DISTRIMAR LTDA .			04.229.515/0001-19
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000161113700014510000862024243	50.00	14/01/2025 - 00:00:00 R\$ 9,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Porto Vera Cruz - Secretar...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	RP COMERCIAL LTDA			20.604.417/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Portal de Compras Públicas	305706191251213	20.00	25/06/2024 - 10:46:32 R\$ 8,91

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,63

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pá coletores lixo	4	R\$ 12,82	26.00 / UN	R\$ 333,32

Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.BELA VISTA/SAO M.TOCANTINS ASSOCI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI			00.732.085/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-144900029287825	20.00	31/10/2024 - 20:15:00 R\$ 15,00

Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO APOIO ESCOLA EST PROF NESIO RAMOS ASSOC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JM DISTRIBUIDORA LTDA			41.176.599/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-16900049287476	3.00	31/10/2024 - 17:43:00 R\$ 10,00

Órgão/Empresa/Site: ETO-ASSOCIAÇÃO A.E.E.SAO PEDRO/ARAGUANÃ ETO-ASSOCI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA			53.558.020/0001-49
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-36900019292525	3.00	29/10/2024 - 12:46:00 R\$ 8,40

Órgão/Empresa/Site: DISTRITO SANIT. ESP.INDIGENA - ALTAMIRA DISTRITO S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	JB DO PARA COMERCIO E SERVICO LTDA			43.865.952/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-5900132570425	143.00	24/10/2024 - 15:52:00 R\$ 17,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,82

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pano de prato	4	R\$ 5,03	60.00 / UN	R\$ 301,80

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SÃO MARTINHO/RS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	VENER PEREIRA DE SOUZA				09.110.229/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BANRISUL	Banrisul-146831	600.00	28/01/2025 - 11:02:00	R\$ 4,69
Órgão/Empresa/Site: ETO-ASSOCIAÇÃO A.C. DOM ORIONE/TOCANTINOPOLIS ETO-...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA				34.809.245/0001-86
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	...-4490002928806620250214T075959	20.00	14/02/2025 - 07:59:59	R\$ 6,50
Órgão/Empresa/Site: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO ESP.SANTO ES DEFEN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	FREDERICO ASSIS PULIER 05744306790				45.895.280/0001-81
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-1717900029266225	300.00	12/02/2025 - 10:00:00	R\$ 4,00
Órgão/Empresa/Site: PMSP - SUBPREFEITURA M'BOI MIRIM PMSP - SUBPREFEIT...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	57.620.907 ALESSANDRO SOUSA PINTO				57.620.907/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-7900019250816	10.00	06/02/2025 - 07:59:59	R\$ 4,94

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,03

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pano para Chão	4	R\$ 6,45	1000.00 / UN	R\$ 6.450,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OLIVEIRA FORTES MUNICIPIO DE OLIVEIRA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	FJ DISTRIBUIDORA LTDA				53.455.042/0001-83
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000000520259910202599869986	150.00	26/02/2025 - 09:42:06	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	UNIAO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA				29.101.392/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000022041960001611000760202411	40.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 7,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	CASA SANTA COMERCIO LTDA				51.531.999/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-136136900124552885	2500.00	02/10/2024 - 15:16:00	R\$ 4,79
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA				87.174.991/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000003945020001441018095202411	50.00	28/11/2024 - 00:00:00	R\$ 8,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,45

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel higiênico folha dupla	3	R\$ 4,79	1152.00 / PT	R\$ 5.518,08

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SERRO MUNICIPIO DE SERRO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	3 PODERES COMERCIO LTDA				14.937.152/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...303271000181100014320241615029	4300.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 4,59

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA CAMARA MUNICIPA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE				
					01.255.291/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000041773813000100100002520249	8.00	06/08/2024 - 00:00:00	R\$ 5,48
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRAJU MUNICIPIO DE PIRAJU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ZELIA MARIZA DOS SANTOS PEREIRA DE FREITAS				
					44.750.518/0001-18
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000462236990001501001785202444	8000.00	03/07/2024 - 00:00:00	R\$ 4,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,79

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel Toalha	4	R\$ 6,79	4320.00 / PT	R\$ 29.332,80

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	J C OLIVEIRA NUNES COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS				
					27.343.146/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000000120259900120259919942	111.00	12/02/2025 - 17:05:40	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO MONTE MUNICIPIO DE S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA				
					41.945.791/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000168709740001661000166202473	20.00	23/10/2024 - 00:00:00	R\$ 5,85
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO ACRE ESTADO DO ACRE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PINHEIRO COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA				
					06.886.090/0001-46
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000636064790001241000017202327	350.00	01/08/2024 - 00:00:00	R\$ 8,00
Órgão/Empresa/Site: SAO FRANCISCO CAMARA MUNICIPAL SAO FRANCISCO CAMAR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	UP DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				
					54.547.696/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000252065580001591000019202419	100.00	07/06/2024 - 00:00:00	R\$ 7,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,79

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Peneira Cozinha de aço inoxidável	3	R\$ 37,33	12.00 / UN	R\$ 447,96

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO 1.DISTRITO NAVAL COMANDO DO 1.DISTRITO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	57.159.219 BERNARDO FILIPE CARVALHO DA SILVA				
					57.159.219/0001-55
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-15900027810006	1.00	05/02/2025 - 17:18:00	R\$ 53,00
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LUIZA ZILA FUHRO LOUZADA EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA				
					92.229.616/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000394502000144101633920241	2.00	13/11/2024 - 00:00:00	R\$ 28,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BARREIROS PE FUNDO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI				
					20.916.073/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000000011202499252024995991	100.00	12/09/2024 - 11:48:52	R\$ 30,99

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 37,33

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Prato redondo, plástico descartável	4	R\$ 4,41	120.00 / PT	R\$ 529,20
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARAC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA.			02.347.734/0001-77
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000129865200001021000004202458	120.00	24/09/2024 - 00:00:00	R\$ 5,00
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARAC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA.			02.347.734/0001-77
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000129865200001021000004202457	120.00	24/09/2024 - 00:00:00	R\$ 3,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ANA PAULA DE LIMA NUNES			26.739.486/0001-78
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000120259900120259929916	147.00	12/02/2025 - 17:05:40	R\$ 3,82
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONCEICAO DA FEIRA MUNICIPIO DE CONCE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	EMPORIO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			28.291.822/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000000122024994102024995998	2500.00	19/12/2024 - 12:47:45	R\$ 5,82

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,41

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Refil esfregão mop úmido	3	R\$ 31,72	105.00 / UN	R\$ 3.330,60
Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE BAHIA CONSELHO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MACHADO E ROSEMBERG PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			53.508.241/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-20900279266466	6.00	16/09/2024 - 11:23:00	R\$ 32,34
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE IVAÍ MUNICÍPIO DE IVAÍ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COMERCIAL SANTA ANA LTDA			24.399.527/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...EPR-4111403121-324399527000107	200.00	02/05/2024 - 00:00:00	R\$ 42,67
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIO DO SUL MUNICIPIO DE RIO DO SUL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PAULO ROBERTO DOS SANTOS			33.393.798/0001-38
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000831025740001061000372202456	500.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 20,14

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 31,72

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Regulador botijão gás com manômetro	6	R\$ 42,31	5.00 / UN	R\$ 211,55
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO PENA MUNICIPIO DE CONSELH...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	VNT CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA			50.877.427/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001976966000016010003952024190	4.00	19/12/2024 - 00:00:00	R\$ 40,83

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.BELA VISTA/SAO M.TOCANTINS ASSOCI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	R F DA S SILVEIRA				53.271.330/0001-88
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-172900029287825	4.00	31/10/2024 - 20:15:00	R\$ 33,00
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A ESCOLA ESTADUAL SÃO MIGUEL/TO ASSOCIA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.				14.793.347/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-183900029287795	6.00	28/10/2024 - 16:06:00	R\$ 44,33
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITÁ - SC PREFEITURA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	CASA DOS FOGOS MOVEIS E ELETRO LTDA				78.864.949/0001-27
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-51900679881575	100.00	16/10/2024 - 08:30:00	R\$ 34,50
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE - PR PREFEITURA MU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	EUSTAQUIO GONCALVES DE AZEVEDO 85442216615				47.173.020/0001-28
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-6900604514815	52.00	11/09/2024 - 16:56:00	R\$ 52,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARRE SAI - RJ PREFEITURA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
6	MARCIO LUIZ DA SILVA 03773219741				41.499.201/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-71900029829175	20.00	13/05/2024 - 09:33:00	R\$ 49,19

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 42,31

Item 50	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Rodo para pia	4	R\$ 7,25	18.00 / UN	R\$ 130,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE INHAMBUPE MUNICIPIO DE INHAMBUPE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA				51.688.420/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000136471850001721000092202484	59.00	24/10/2024 - 00:00:00	R\$ 6,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PERITIBA MUNICIPIO DE PERITIBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA				01.010.272/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...008281508500012010002422024125	43.00	05/11/2024 - 00:00:00	R\$ 9,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITATINGA MUNICIPIO DE ITATINGA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	WCB PRESENTES E UTILIDADES LTDA				14.476.343/0001-31
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046634127000163100308620246	2.00	07/11/2024 - 00:00:00	R\$ 6,90
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CAMPO MOURÃO FUNDAÇÃO DE E...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	KILOPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				45.471.842/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-4104307109-145471842000160	8.00	10/04/2024 - 00:00:00	R\$ 6,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,25

Item 51	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
---------	--------	-------------	------------	-------

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Rodo para piso		3	R\$ 13,94	53.00 / UN	R\$ 738,82
1	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MAE DO RIO MUNICÍPIO DE MAE DO RIO				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				53.323.899/0001-40
	C A DO R CONCEICAO LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000053630230001841000036202441	755.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 14,15
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE FLORAÍ MUNICÍPIO DE FLORAÍ				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				79.353.413/0001-00
	MERCADO FABRIL LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-4107806352-179353413000100	300.00	15/04/2024 - 00:00:00	R\$ 12,96
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE FLORAÍ MUNICÍPIO DE FLORAÍ				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				79.353.413/0001-00
	MERCADO FABRIL LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-4107806353-179353413000100	300.00	15/04/2024 - 00:00:00	R\$ 14,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,94

Item 52	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total	
Sabão em Barra 1kg.	3	R\$ 8,16	100.00 / UN	R\$ 816,00	
1	Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE TUCURUI CAMARA MUNICIPAL DE TU...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	S. COSTA DE SOUSA			10.999.791/0001-69	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000920250029920250801029928991	300.00	17/02/2025 - 16:46:01	R\$ 8,99
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AVEIRO MUNICÍPIO DE AVEIRO				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			35.946.280/0001-00	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000045429160001241000015202462	2600.00	05/06/2024 - 00:00:00	R\$ 9,50
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO MUNICÍPIO D...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI			23.121.920/0001-63	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...PR-41204023155-123121920000163	350.00	27/06/2024 - 00:00:00	R\$ 6,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,16

Item 53		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em pó 500g		4	R\$ 6,66	100.00 / UN	R\$ 666,00
1	Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE TUCURUI CAMARA MUNICIPAL DE TU...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	S. COSTA DE SOUSA				10.999.791/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000920250029920250801029927991	400.00	17/02/2025 - 16:46:01	R\$ 5,19
2	Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE CÂMARA MUNI...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	JUNIOR ANTONIO VIVIAN SPOSITO LTDA				10.374.367/0001-29
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...CEPR-412100236-110374367000129	15.00	16/07/2024 - 00:00:00	R\$ 9,25

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DO RECIFE MUNICIPIO DO RECIFE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA				
					24.425.720/0001-67
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...00010565000001921000930202413	10.00	12/12/2024 - 00:00:00	R\$ 5,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AVEIRO MUNICIPIO DE AVEIRO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				
					35.946.280/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000045429160001241000015202463	3500.00	05/06/2024 - 00:00:00	R\$ 7,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,66

Item 54	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabonete líquido 500 ml	4	R\$ 14,40	53.00 / UN	R\$ 763,20

Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA				
					07.706.883/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000248503640001291000112202423	10.00	04/10/2024 - 00:00:00	R\$ 14,79
Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA				
					07.706.883/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000248503640001291000105202423	7.00	28/08/2024 - 00:00:00	R\$ 14,79
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MARUMBI MUNICÍPIO DE MARUMBI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DISTRI + DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA				
					04.387.473/0001-44
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...EPR-411550291-9404387473000144	300.00	22/08/2024 - 00:00:00	R\$ 13,21
Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA				
					07.706.883/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000248503640001291000094202423	7.00	23/07/2024 - 00:00:00	R\$ 14,79

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,40

Item 55	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 50 litros	3	R\$ 5,20	1640.00 / PT	R\$ 8.528,00

Órgão/Empresa/Site: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE BROTAS - SAAE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MINATEL & CIA. SUPERMERCADOS LTDA				
					01.404.512/0002-67
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000071043770001301000153202412	10.00	03/09/2024 - 00:00:00	R\$ 5,29
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU MUNICIPIO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	POLLYANA INDUSTRIA PLASTICA LTDA				
					07.470.049/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000754253140001351000071202468	2000.00	18/06/2024 - 00:00:00	R\$ 5,12
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE LARANJAL DO JARI CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R F BOSQUE COMERCIO E SERVICOS LTDA				
					30.172.331/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000230868040001501000004202429	720.00	05/04/2024 - 00:00:00	R\$ 5,20

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,20

Item 56	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 100 litros	3	R\$ 4,48	1440.00 / PT	R\$ 6.451,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE MUNICIPIO DE TRIZID...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR			11.494.673/0001-61
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001558070000122100010620249	3000.00	06/01/2025 - 00:00:00	R\$ 3,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE VARJÃO DE MINAS/MG MUNICÍPIO DE VARJÃ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA			46.132.191/0001-46
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	982419/202427089	1770.00	09/07/2024 - 00:00:00	R\$ 4,63
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE LARANJAL DO JARI CAMARA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	R F BOSQUE COMERCIO E SERVICOS LTDA			30.172.331/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000230868040001501000004202428	1500.00	05/04/2024 - 00:00:00	R\$ 5,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,48

Item 57	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 200 litros	4	R\$ 5,10	1640.00 / PT	R\$ 8.364,00
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ MINISTÉRIO PÚ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MULTIMARCAS COMERCIO LTDA			24.349.061/0001-27
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-8900059259805	100.00	16/05/2024 - 12:46:00	R\$ 4,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AVEIRO MUNICIPIO DE AVEIRO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	F S DA SILVA PAPELARIA LTDA			43.053.188/0001-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000045429160001241000015202469	500.00	05/06/2024 - 00:00:00	R\$ 4,50
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE EST.INDÚST.CIÊNCIA E TECNOLOGIA SECR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	D L RAMOS			05.146.814/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-32900859279965	50.00	03/07/2024 - 09:15:00	R\$ 3,90
Órgão/Empresa/Site: CAPITANIA FLUVIAL DE SANTAREM CAPITANIA FLUVIAL DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	29.604.467 ROSENILTON OLIVEIRA DE LIMA			29.604.467/0001-22
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-16900057843116	150.00	26/06/2024 - 16:46:00	R\$ 8,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,10

Item 58	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saponáceo, líquido, 300 ml.	3	R\$ 9,36	240.00 / UN	R\$ 2.246,40
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU CÂMARA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PRODOCIMO & FILHOS LTDA			12.370.646/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...EPR-410302331-3112370646000140	30.00	03/05/2024 - 00:00:00	R\$ 8,59

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	A M PEREIRA BRAGA LIMA LTDA				11.853.481/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...EPR-41104071-50011853481000102	300.00	15/04/2024 - 00:00:00	R\$ 9,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	A M PEREIRA BRAGA LIMA LTDA				11.853.481/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...EPR-41104071-49811853481000102	200.00	15/04/2024 - 00:00:00	R\$ 9,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,36

Item 59	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Soda Cáustica 1 kg.	3	R\$ 25,60	30.00 / UN	R\$ 768,00

Órgão/Empresa/Site: SPA E POLICLÍNICA DR. DANILO CORRÊA SPA E POLICLÍN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	AJTECH MONITORAMENTO DE SISTEMAS LTDA				47.522.387/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
eCompras/AM		00024547899525990991	100.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 32,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA BOA MUNICIPIO DE TERRA BOA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MERCADO ARMAZEM DA TERRA LTDA				52.757.459/0001-38
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000002202599002202599162991	46.00	11/02/2025 - 16:29:47	R\$ 18,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FELIZ MUNICIPIO DE FELIZ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LM VIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA				33.620.785/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000087838330000139100048320242	2.00	24/09/2024 - 00:00:00	R\$ 25,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 25,60

Item 60	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Suporte para mop úmido	4	R\$ 26,65	25.00 / UN	R\$ 666,25

Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA				36.310.930/0001-99
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet		NºPregão:172023/UASG:785810	55.00	21/03/2024 - 15:35:46	R\$ 33,53

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAPORE MUNICIPIO DE GUAPORE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				05.804.684/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000878623970001091000257202495	30.00	09/05/2024 - 00:00:00	R\$ 18,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORIBE - BA PREFEITURA MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MB VARIEDADES EIRELI				12.902.382/0001-28
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-309900009266065	3.00	08/03/2024 - 08:00:00	R\$ 29,32

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE - PR CAMARA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	PEDRO DE PAULA TEIXEIRA NETO EIRELI				10.956.983/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-66900049279765	50.00	02/07/2024 - 14:46:00	R\$ 25,76

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,65

Item 61	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassoura	3	R\$ 10,48	126.00 / UN	R\$ 1.320,48
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA BOA MUNICIPIO DE TERRA BOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CONSOLIN & CONSOLIN LTDA			73.312.381/0001-18
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000220259900220259992991	322.00	11/02/2025 - 16:29:35	R\$ 10,49
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE CAMARA MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RIVALDO VALERIO NETO			14.459.158/0001-39
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000256500780001821000102202424	5.00	10/01/2025 - 00:00:00	R\$ 12,76
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE CAMARA MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	RIVALDO VALERIO NETO			14.459.158/0001-39
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000256500780001821000102202423	5.00	10/01/2025 - 00:00:00	R\$ 8,19

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,48

Valor Total da Cotação: R\$ 346.107,37

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

29.604.467 ROSENILTON OLIVEIRA DE LIMA

CNPJ: 29604467000122
EMAIL: roseniltoncompraslicitacoes@hotmail.com
TELEFONE: (75) 9103-0590
ENDEREÇO: RUA DOS TREZE - 00053, CASA, NINHO DO POETA. SERRINHA/BA - 48.700-000

3 PODERES COMERCIO LTDA

CNPJ: 14937152000120
EMAIL: topmarcas@ymail.com
TELEFONE: (31) 3357-3594
ENDEREÇO: R RODRIGUES DA CUNHA - 85, RESSACA. CONTAGEM/MG - 32.113-340

30.749.291 DANILO BARBOSA SILVA

CNPJ: 30749291000186
EMAIL: comercialdbolucoes@gmail.com
TELEFONE: (11) 8638-4393
ENDEREÇO: AVENIDA PAULISTA 1471 - 1471, CONJ 511 - SALA 02 - CP 4546, BELA VISTA. SAO PAULO/SP - 01.311-927

44.066.233 MELISSA SELEM SILVA

CNPJ: 44066233000162
EMAIL: lcclaudio3@hotmail.com
TELEFONE: (17) 9702-5990
ENDEREÇO: R GERALDO APARECIDO BORGES 'GERALDINHO' - 284, QUADRA F; LOTE 19, RESIDENCIAL ECO VILLAGE. SAO JOSE DO RIO PRETO/SP - 15.093-287

45.697.163 FABIANO LUIZ PINHEIRO JUNIOR

CNPJ: 45697163000103
EMAIL: biano2006@yahoo.com.br
TELEFONE: (21) 9677-0834
ENDEREÇO: RUA NORONHA TORREZAO - 524, BLOCO 3; APT 402, SANTA ROSA. NITEROI/RJ - 24.240-183

51.382.413 ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS DA SILVA

CNPJ: 51382413000119
EMAIL: realtech784@gmail.com
TELEFONE: (73) 9959-8651
ENDEREÇO: AL DAS ESMERALDAS - 120, TERREO, PEQUI. EUNAPOLIS/BA - 45.828-063

53.490.112 ROSALICE DE FATIMA RESENDE COSTA

CNPJ: 53490112000134
EMAIL: rosaliceestrela@gmail.com
TELEFONE: (34) 3237-2269
ENDEREÇO: AVENIDA RONDON PACHECO - 400, BLOCO 3 APT 104, PATRIMONIO. UBERLANDIA/MG - 38.411-045

57.159.219 BERNARDO FILIPE CARVALHO DA SILVA

CNPJ: 57159219000155
EMAIL: b2rsolucao@gmail.com
TELEFONE: (22) 2644-6263
ENDEREÇO: R QUINTINO ANDRE SENOS - 5, JARDIM OLINDA. CABO FRIO/RJ - 28.911-037

57.620.907 ALESSANDRO SOUSA PINTO

CNPJ: 57620907000170
EMAIL: atnutilidades@gmail.com
TELEFONE: (11) 8090-3032
ENDEREÇO: RUA TAMON - 808, JARDIM SAO JOAO (ZONA NORTE). SAO PAULO/SP - 02.365-170

A M DOS SANTOS LTDA

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

CNPJ: 53614094000155
EMAIL: amartins0124@hotmail.com
TELEFONE: (81) 9600-5512 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA QUATORZE - 133, MARANGUAPE II. PAULISTA/PE - 53.421-080

A M PEREIRA BRAGA LIMA LTDA

CNPJ: 11853481000102
EMAIL: atendimento@maisvarejo.com
TELEFONE: (44) 3674-1377/ (44) 8454-1377
ENDEREÇO: AV XAVANTES - 239, CENTRO. INDIANÓPOLIS/PR - 87.235-000

A. O. CORDEIRO

CNPJ: 18358086000194
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 9820-2300
ENDEREÇO: R PROJETADA B - 496, JARDIM ALVORADA. FLORAI/PR - 87.185-000

A. TRENTO SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 23230895000156
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (42) 3657-1251
ENDEREÇO: R JOSE BASILIO DE OLIVEIRA - 511, CENTRO. PALMITAL/PR - 85.270-000

AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 26759927000101
EMAIL: contfsouza@ig.com.br
TELEFONE: (31) 3473-4809
ENDEREÇO: RUA MAFRA - 190, LETRA A, NOVO GLORIA. BELO HORIZONTE/MG - 30.880-294

AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.

CNPJ: 19561435000133
EMAIL: josemarcruz@oi.com.br
TELEFONE: (31) 3037-3030/ (31) 8873-0021
ENDEREÇO: R TRES - 485, LETRA A, MILANEZ. CONTAGEM/MG - 32.143-030

AJTECH MONITORAMENTO DE SISTEMAS LTDA

CNPJ: 47522387000100
EMAIL: ricafig.1@gmail.com
TELEFONE: (92) 3632-0405 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA CAMAPUA - 840, SALA 01, NOVO ALEIXO. MANAUS/AM - 69.099-028

ALINE WOLF DOS SANTOS

CNPJ: 31158552000156
EMAIL: wolfpresentes@hotmail.com
TELEFONE: (45) 3267-1261
ENDEREÇO: RUA AFONSO PENA - 510, SALA 02, CENTRO. VERA CRUZ DO OESTE/PR - 85.845-000

ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 46743542000155
EMAIL: marcelo@lamaisonprodutos.com.br
TELEFONE: (11) 7215-6239/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R AFFONSO CLÁUDIO - 32, SALA 201, PRAIA DO CANTO. VITORIA/ES - 29.055-570

ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA

CNPJ: 34809245000186
EMAIL: compremaiscontrolefiscal@gmail.com

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

TELEFONE: (63) 9126-7110/ (63) 9231-9641
ENDEREÇO: R RUA BOGARIM - S/N, QUADRA128 LOTE 27, LOTEAMENTO LAGO SUL. ARAGUAINA/TO - 77.822-256

ANA PAULA DE LIMA NUNES

CNPJ: 26739486000178
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (87) 8853-7858/ (87) 3831-1521
ENDEREÇO: R JOAO DE MELO MATOS - 148, CENTRO. CALUMBI/PE - 56.930-000

ANTONIO CLAUDINEI SANSINI

CNPJ: 78582608000169
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL - 424, PREDIO, CENTRO. TERRA BOA/PR - 87.240-000

ARENA MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 15337202000109
EMAIL: diretoriaarena@hotmail.com
TELEFONE: (65) 3661-4877
ENDEREÇO: R DOS CURIOS - 3, QUADRA09, PARQUE OHARA. CUIABA/MT - 78080480

ARTS DECOR COMERCIO LTDA

CNPJ: 26581394000102
EMAIL: contur.brasilnovo@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9139-5338
ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA - 1224, CENTRO. BRASIL NOVO/PA - 68.148-000

ATACADÃO

CNPJ: 75.315.333/0001-09
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

ATENDE MAIS GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 34850606000138
EMAIL: barrosip@bol.com.br
TELEFONE: (94) 9220-7558
ENDEREÇO: AVENIDA JARBAS PASSARINHO - 540, CENTRO. BOM JESUS DO TOCANTINS/PA - 68.525-000

BRANCO & CORREA LTDA

CNPJ: 03751669000103
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (93) 9122-1048
ENDEREÇO: TV ARAPIUNS - 0, CONJ FLOR DE LIZ CASA 03, APARECIDA. SANTAREM/PA - 68.030-670

BRASIL SHOPPING EIRELI

CNPJ: 34577439000101
EMAIL: jluiizcont@hotmail.com
TELEFONE: (91) 3216-0106/ (91) 3272-4136
ENDEREÇO: R COELHO NETO - SN, CONJ EDILSON ABREU QUADRA14, JUAZEIRO. SANTA ISABEL DO PARA/PA - 68.790-000

C A DO R CONCEICAO LTDA

CNPJ: 53323899000140
EMAIL: lideranca.comercio23@gmail.com
TELEFONE: (91) 9856-1575
ENDEREÇO: PASSAGEM SNAPP - 675, CONJ GLEBA 3, CASTANHEIRA. BELEM/PA - 66.645-420

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

CASA DOS FOGOS MOVEIS E ELETRO LTDA

CNPJ: 78864949000127
EMAIL: contato.casadosfogoes@gmail.com
TELEFONE: (49) 3452-4858
ENDEREÇO: AVENIDA BEIRA RIO - 134, CENTRO. SEARA/SC - 89.770-000

CASA SANTA COMERCIO LTDA

CNPJ: 51531999000136
EMAIL: casasantacomercio23@gmail.com
TELEFONE: (91) 3222-2222
ENDEREÇO: PASSAGEM DOIS DE JUNHO - 5, CASTANHEIRA. BELEM/PA - 66.645-105

CAVALCANTE & CIA LTDA

CNPJ: 10655938000101
EMAIL: compras@trevoecia.com.br
TELEFONE: (84) 3663-2045
ENDEREÇO: AV DAS FRONTEIRAS - 65, LOJA 07, IGAPO. NATAL/RN - 59104345

CAVALLI LTDA

CNPJ: 44175345000151
EMAIL: cavallcavalli@hotmail.com
TELEFONE: (42) 9836-8352
ENDEREÇO: AVENIDA ANÍSIO PEDRO DA LUZ - 62, PIONEIROS. CANDÓI/PR - 85.140-000

CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI

CNPJ: 80047087000191
EMAIL: cigembalagens@cigembalagens.com.br
TELEFONE: (41) 3059-7070 / (41) 3667-5935
ENDEREÇO: R CRUZEIRO DO SUL - 896, SALA 03, EMILIANO PERNETA. PINHAIS/PR - 83.324-423

COMERCIAL MF XAVIER LTDA

CNPJ: 13388691000194
EMAIL: merivaldolp@gmail.com
TELEFONE: (73) 8808-1272 / (73) 9952-9594
ENDEREÇO: RUA JERICO - 92, SÃO JUDAS TADEU. JEQUIÉ/BA - 45.204-233

COMERCIAL MONTEIRO EIRELI

CNPJ: 24240240000121
EMAIL: contabilidadelucapacioli@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3256-1020
ENDEREÇO: AV PEDRO LUDOVICO - 40, QUADRA08 LOTE 02, CONJUNTO ROMILDO FERREIRA DO AMARAL. GOIANIA/GO - 74.413-265

COMERCIAL SANTA ANA LTDA

CNPJ: 24399527000107
EMAIL: comerciaisantaanaivai@hotmail.com
TELEFONE: (42) 3247-5151
ENDEREÇO: VILA POVOADO PALMITAL UM - S/N, PALMITAL. IVAI/PR - 84.460-000

CONSOLIN & CONSOLIN LTDA

CNPJ: 73312381000118
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA MELVIN JONES - 221, CENTRO. TERRA BOA/PR - 87.240-000

COPMAYS LTDA

CNPJ: 08300595000102

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

EMAIL: contabilidadefaraci@gmail.com
TELEFONE: (31) 3876-1143
ENDEREÇO: R PROFESSOR MANOEL RUFINO - 43, LOJA 1, CENTRO. URUCANIA/MG - 35.380-000

D L RAMOS

CNPJ: 05146814000152
EMAIL: d.lramos@uol.com.br
TELEFONE: (68) 9985-1111 / (68) 9229-1220
ENDEREÇO: R JOAO PESSOA - 24, VILA IVONETE, CONJUNTO SOLAR. RIO BRANCO/AC - 69918606

D, GAMA COMERCIO E SERVICOS UNIPESOA LTDA

CNPJ: 45719057000183
EMAIL: diegogama_bm@hotmail.com
TELEFONE: (24) 9230-8398
ENDEREÇO: RUA RISOLETA NEVES - 126, QUADRAE LOTE 3 APT 101, VILA SANTA MARIA. BARRA MANSA/RJ - 27.351-150

DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 20916073000135
EMAIL: dsdasilvarocco@gmail.com
TELEFONE: (81) 9873-2439
ENDEREÇO: TV DA PALMA - 20, SALA A GALERIA MOURA, CENTRO. PALMARES/PE - 55.540-000

DGL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA

CNPJ: 21526618000160
EMAIL: dgl.licitacao@gmail.com
TELEFONE: (11) 4739-8215
ENDEREÇO: ESTRADA TURISTICA DO JARAGUA - 2400, BLOCO 3 APT 41, VILA JARAGUA. SAO PAULO/SP - 05.161-000

DIEGO TAVARES DE SOUZA

CNPJ: 41415221000108
EMAIL: farolcontabilidade2020@gmail.com
TELEFONE: (91) 8428-8940
ENDEREÇO: ROD MANGABEIRA - S/N, ESTRADA. PONTA DE PEDRAS/PA - 68.830-000

DISTRI + DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

CNPJ: 04387473000144
EMAIL: distrimaismarumbi@gmail.com
TELEFONE: (43) 9142-4086
ENDEREÇO: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO - 476, LOJA 01, CENTRO. MARUMBI/PR - 86.910-000

DISTRIBUIDORA COMPRE CERTO LTDA

CNPJ: 26860464000161
EMAIL: documentos@gestorac.com
TELEFONE: (33) 3322-2282 / (33) 3322-2707
ENDEREÇO: RUA OSVALDO SILVA ARAUJO - 521, CENTRO. INHAPIM/MG - 35.330-000

DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA

CNPJ: 46132191000146
EMAIL: luciana.lyma@hotmail.com
TELEFONE: (34) 3821-0977 / (34) 9221-0658
ENDEREÇO: AVENIDA MARIA DE LOURDES QUEIROZ PEREIRA - 39, LOJA 01, AFONSO QUEIROZ. PATOS DE MINAS/MG - 38.705-474

DISTRIBUIDORA MENOR PRECO LTDA

CNPJ: 34472982000136
EMAIL: menorpreco.menorprec@gmail.com
TELEFONE: (79) 9832-4691

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

ENDEREÇO: R ESTANCIA - 2035, ANEXO 270, CIRURGIA. ARACAJU/SE - 49.055-000

DISTRIMAR LTDA .

CNPJ: 04229515000119
EMAIL: distrimar.me@gmail.com
TELEFONE: (32) 3216-6588
ENDEREÇO: R OSORIO DE ALMEIDA - 385, 1, POÇO RICO. JUIZ DE FORA/MG - 36.020-020

DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA

CNPJ: 53558020000149
EMAIL: alcantara.assessoria@hotmail.com
TELEFONE: (63) 8500-2976/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: Q ASR NE 25,(212 NORTE) ALAMEDA 06, QI. 08 - 17, LOTE 17 SALA 02, PLANO DIRETOR NORTE. PALMAS/TO - 77.006-312

E A DE ALBUQUERQUE - EIRELI

CNPJ: 02928169000131
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3476-3256
ENDEREÇO: AV PARAGUAI - 1312, SETOR CAMPINAS. COLINAS DO TOCANTINS/TO - 77.760-000

EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 49039321000199
EMAIL: easyclean9504@gmail.com
TELEFONE: (31) 8734-8037
ENDEREÇO: ESTRADA DO JATOBA - 95, LOJA 04, DIAMANTE. BELO HORIZONTE/MG - 30.644-200

EDNEI RONER V. MORANDO

CNPJ: 02859778000186
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 3662-1116
ENDEREÇO: AV PARANA - 1133, CENTRO. MARIA HELENA/PR - 87.480-000

ELEVATE UTILIDADES LTDA

CNPJ: 52996455000102
EMAIL: licitacao@elevateutilidades.com.br
TELEFONE: (55) 2038-0222
ENDEREÇO: RUA PERU - 88, CENTRO. TAQUARUCU DO SUL/RS - 98.410-000

EMPORIO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 28291822000198
EMAIL: emporio_irara@hotmail.com
TELEFONE: (75) 3247-2006
ENDEREÇO: R DAS FLORES - 132, PARQUE IPE. IRARA/BA - 44.255-000

EMPREENDEIMENTOS COMERCIAIS SAO BENTO LTDA

CNPJ: 57549843000169
EMAIL: saobentodistribuicaoesservico@hotmail.com
TELEFONE: (87) 9634-4576
ENDEREÇO: RUA POETA CANCAO - 46, LETRA A, PLANALTO. SAO JOSE DO EGITO/PE - 56.700-000

ERICK DA CONCEICAO DOS SANTOS

CNPJ: 34326911000125
EMAIL: ericksantos231@gmail.com
TELEFONE: (93) 9153-3040
ENDEREÇO: RUA XINGU - 1526, DIAMANTINO. SANTAREM/PA - 68.020-140

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

EUSTAQUIO GONCALVES DE AZEVEDO 85442216615

CNPJ: 47173020000128
EMAIL: eustaquioa465@gmail.com
TELEFONE: (31) 9913-7967
ENDEREÇO: RUA ALFREDINA AMARAL - 275 B, CASA, MILIONARIOS (BARREIRO). BELO HORIZONTE/MG - 30.620-220

F A SOUSA EIRELI

CNPJ: 29047505000193
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (95) 9111-9040
ENDEREÇO: TV DOS MACUXIS - 3887, SALA 01, EQUATORIAL. BOA VISTA/RR - 69.317-318

F S DA SILVA PAPELARIA LTDA

CNPJ: 43053188000149
EMAIL: contratos@risquerabisque.com
TELEFONE: (93) 9150-4525
ENDEREÇO: AVENIDA TAPARAIZ COUTO - 633, SALA B, BOM REMEDIO. ITAITUBA/PA - 68.180-660

FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 00528262000123
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (41) 3029-4439
ENDEREÇO: R FRANCISCO DALLALIBERA - 1845, SANTA FELICIDADE. CURITIBA/PR - 82.410-030

FIOR & FIOR LTDA

CNPJ: 72419864000153
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 3252-4237
ENDEREÇO: RUA TIRADENTES - 462, CENTRO. FLORAI/PR - 87.185-000

FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

CNPJ: 20524233000109
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (47) 3353-1140
ENDEREÇO: RUA BLUMENAU - 83, CENTRO. APIUNA/SC - 89.135-000

FJ DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 53455042000183
EMAIL: fjdistribuidoraltda@gmail.com
TELEFONE: (32) 9911-5920
ENDEREÇO: RUA CORONEL SATIRO NEIVA - 323, PIRES DA LUZ. DIVINESIA/MG - 36.546-000

FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR

CNPJ: 11494673000161
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (86) 3231-7758 / (86) 9572-4456
ENDEREÇO: Q RUA PROFESSOR JEAN SANTOS - 1, QUADRA267 SALA C, ITARARE. TERESINA/PI - 64.078-290

FREDERICO ASSIS PULIER 05744306790

CNPJ: 45895280000181
EMAIL: fapcomercial.es@gmail.com
TELEFONE: (27) 3022-0406
ENDEREÇO: R APOSTOLO SAO PAULO - 710, SANTO ANDRE. VITORIA/ES - 29.032-312

FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 10633441000184

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

EMAIL: fusaodental@hotmail.com
TELEFONE: (45) 3222-4273
ENDEREÇO: AV BRASIL - 8594, COQUEIRAL. CASCAVEL/PR - 85.807-030

GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 51688420000143
EMAIL: gamaservicosfsa@gmail.com
TELEFONE: (71) 8816-2631
ENDEREÇO: RUA PICO DA BANDEIRA - 121, LOTE 35 QUADRAE SALA 01, CIDADE NOVA. FEIRA DE SANTANA/BA - 44.053-040

GAVELUX MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

CNPJ: 91349803000101
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R FLORES DA CUNHA - 250, CENTRO. BAGE/RS - 96.400-350

GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51945754000155
EMAIL: globalsolution@gmail.com
TELEFONE: (49) 3199-2713
ENDEREÇO: RUA GOV. VILSON PEDRO KLEINUBING - 912, SALA 02, INDUSTRIAL. NOVA ERECHIM/SC - 89.865-000

GOOD SOLUCOES LTDA

CNPJ: 42728354000105
EMAIL: eduardo.corrente2020@gmail.com
TELEFONE: (91) 8281-3839
ENDEREÇO: RUA KAZUMA OYAMA - 2593, QUADRAS 1 LOTE 15/16/17/18, ESTRELA. CASTANHAL/PA - 68.743-250

GRAEBIN COMERCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ: 54630581000174
EMAIL: maraesleia@hotmail.com
TELEFONE: (42) 9841-2012/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV SÃO JOÃO - 2556, SALA 02, CENTRO. PRUDENTOPOLIS/PR - 84.400-000

GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI

CNPJ: 00732085000100
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (99) 5248-908
ENDEREÇO: R SERGIPE - 557, A, CENTRO. IMPERATRIZ/MA - 65.903-340

GUACHE MALHARIA E GRAFICA LTDA

CNPJ: 45560750000156
EMAIL: gabrielwilkern@gmail.com
TELEFONE: (91) 8411-0660 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: TRAVESSA LOMAS VALENTINA - 94, PEDREIRA. BELEM/PA - 66.083-390

H V CARVALHO CHAGAS LTDA

CNPJ: 42983017000156
EMAIL: finixservicos@gmail.com
TELEFONE: (93) 9156-9135
ENDEREÇO: AV GULHERME C COLARES - 196, AVEIRO. AVEIRO/PA - 68.150-000

H. C. CORDEIRO

CNPJ: 20755100000135
EMAIL: nd_noronha@msn.com
TELEFONE: (84) 3061-0491 / (84) 8819-9964

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

ENDEREÇO: R CORONEL GURGEL - 1311, LOJA 4, ALTO DA CONCEICAO. MOSSORO/RN - 59600322

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE

CNPJ: 01255291000121
EMAIL: status.licitacoes@hotmail.com
TELEFONE: (35) 3422-7426 / (35) 3423-2896
ENDEREÇO: R CEL. OTAVIO MEYER - 160, LOJAS 319/320/321, CENTRO. POUSO ALEGRE/MG - 37.550-000

I VALERIA N DE OLIVEIRA

CNPJ: 17132538000152
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (99) 8184-8122
ENDEREÇO: R DO COMBATE - 08, PALMEIRA TORTA. COROATA/MA - 65.415-000

IRINEU VALENTIM TONELOTTO

CNPJ: 26690808000131
EMAIL: delta.papeis@uol.com.br
TELEFONE: (19) 3893-1580
ENDEREÇO: RUA JOSE AGGIO - 60, VILA MACEDO. PEDREIRA/SP - 13.920-000

J C OLIVEIRA NUNES COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS

CNPJ: 27343146000196
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (87) 9947-2293
ENDEREÇO: R PRINCESA ISABEL - 82, CASA, CENTRO. FLORES/PE - 56.850-000

JAC COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI

CNPJ: 39432332000180
EMAIL: nfeuniaodistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (83) 8736-6676
ENDEREÇO: R FERNANDO JOSE DA SILVA FERREIRA - 168, PARATIBE. JOAO PESSOA/PB - 58.062-112

JB DO PARA COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 43865952000180
EMAIL: comercial@jbengenhariaeletrica.com.br
TELEFONE: (93) 9171-0191
ENDEREÇO: R SETE DE SETEMBRO - 2044, APT 01, CENTRO. ALTAMIRA/PA - 68.371-000

JC FERRAGENS LTDA

CNPJ: 10367732000178
EMAIL: falcaoind@uolcom.br
TELEFONE: (44) 9974-0841
ENDEREÇO: AV PARIGOT DE SOUZA - 2574, JARDIM IBIRAPUERA. PARANAVAI/PR - 87.705-020

JM DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 41176599000104
EMAIL: jairperes2010@gmail.com
TELEFONE: (63) 9232-4050
ENDEREÇO: R 19 - 179, QUADRA29 LOTE 12 SALA 01, NOVA ESPERANCA. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

JOAO PAULO CARDOSO 34520085845

CNPJ: 42832564000130
EMAIL: joao.jpc@hotmail.com
TELEFONE: (14) 9783-6429
ENDEREÇO: AVENIDA ROSA PEREIRA NANTES - 231, CIDADE JARDIM. SANTA CRUZ DO RIO PARDO/SP - 18.915-634

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

JONAS SILVA DE CASTRO

CNPJ: 11428664000172
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 3374-1083 / (83) 9967-4660 / (83) 3374-1083
ENDEREÇO: RUA DEMETRIO LIMEIRA - 77, CENTRO. NOVA FLORESTA/PB - 58.178-000

JOSE CARLOS ROSSA

CNPJ: 06042176000192
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: EST GERAL CACHOEIRA - SN, KM 09, CACHOEIRA. PRAIA GRANDE/SC - 88.990-000

JP2 SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 05083150000120
EMAIL: contaswas@gmail.com
TELEFONE: (98) 8117-0484
ENDEREÇO: R 29 /PROJETADA 42, QUADRA 90 LOTE 02 - 2, QUADRA90 LOTE 02, JARDIM SAO CRISTOVAO. SAO LUIS/MA - 65.055-510

JUNIOR ANTONIO VIVIAN SPOSITO LTDA

CNPJ: 10374367000129
EMAIL: mercadocristorei.adm@hotmail.com
TELEFONE: (44) 3462-1410/ (44) 9928-0989
ENDEREÇO: AV PORTO ALEGRE - 765, CENTRO. QUERENCIA DO NORTE/PR - 87.930-000

KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI

CNPJ: 29755673000133
EMAIL: criskelly_cris@hotmail.com
TELEFONE: (42) 3323-3094
ENDEREÇO: R OSCAR CLOCK - 200, NOVA RUSSIA. PONTA GROSSA/PR - 84.053-500

KILOPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ: 45471842000160
EMAIL: financeiro.max@terra.com.br
TELEFONE: (41) 3033-9556/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R JOAQUIM NABUCO - 184, VARGEM GRANDE. PINHAIS/PR - 83.321-120

L. DA S. RAUCY LTDA

CNPJ: 27934806000103
EMAIL: contabilcid@outlook.com
TELEFONE: (92) 3533-2237
ENDEREÇO: AVENIDA POR DA LUA - 06, NOVO AMANHECER. IRANDUBA/AM - 69.415-000

L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.

CNPJ: 14793347000143
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (99) 3075-5010
ENDEREÇO: RUA PIAUI - 649, CENTRO. IMPERATRIZ/MA - 65.901-600

LAZARINI COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CNPJ: 56451198000184
EMAIL: blister@blister.com.br
TELEFONE: (19) 3294-3304
ENDEREÇO: R ARTUR LEITE DE BARROS JUNIOR - 233, JARDIM DO LAGO. CAMPINAS/SP - 13.050-032

LM VIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 33620785000154

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

EMAIL: leandrochrist@gmail.com
TELEFONE: (51) 9636-0263
ENDEREÇO: RUA CARLOS SEHNEM - 431, SALA 4, VILA RICA. FELIZ/RS - 95.770-000

LUIZA ZILA FUHRO LOUZADA EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA

CNPJ: 92229616000157
EMAIL: anzolrg@gmail.com
TELEFONE: (53) 3232-2929
ENDEREÇO: R GENERAL NETTO - 58, CENTRO. RIO GRANDE/RS - 96.200-010

M E PINTO DE OLIVEIRA

CNPJ: 37584954000107
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (96) 3223-5933
ENDEREÇO: R HILDEMAR MAIA - 3150, LETRA B, BURITIZAL. MACAPA/AP - 68.902-870

M. I. MELO DA SILVA LTDA

CNPJ: 37135505000173
EMAIL: idinesmelo@gmail.com
TELEFONE: (97) 8408-4618
ENDEREÇO: RUA SAMUEL AMARAL - 1665, SAMUEL AMARAL. CARAUARI/AM - 69.500-000

MACHADO E ROSEMBERG PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 53508241000102
EMAIL: sanmachado0212@hotmail.com
TELEFONE: (71) 9971-4037
ENDEREÇO: RUA DA MOURARIA - 45, LOJA 01, NAZARE. SALVADOR/BA - 40.040-090

MAGAZINE LUIZA S/A

CNPJ: 47.960.950/1088-36
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

MARCIO LUIZ DA SILVA 03773219741

CNPJ: 41499201000162
EMAIL: contabilidade4@gmail.com
TELEFONE: (22) 9817-1264
ENDEREÇO: 1A R JOSE VARGAS DE FIGUEIREDO - 37, CASA, CENTRO. VARRE-SAI/RJ - 28.375-000

MARIA JOSE DOS REIS NETO

CNPJ: 10226940000157
EMAIL: mosaicoinformatica@terra.com.br
TELEFONE: (65) 3029-3944
ENDEREÇO: R COMANDANTE COSTA - 10, PLANALTO IPIRANGA. VARZEA GRANDE/MT - 78.166-000

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI

CNPJ: 23121920000163
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 3034-7351
ENDEREÇO: AV CARLOS GOMES - 434, SALA COMERCIAL, ZONA 05. MARINGA/PR - 87015200

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA.

CNPJ: 02347734000177
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (88) 3449-0646

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

ENDEREÇO: R JOSE CARLOS SAMPAIO - 229, LETRA A, CENTRO. SENADOR POMPEU/CE - 63600000

MB VARIEDADES EIRELI

CNPJ: 12902382000128
EMAIL: mbvariedadesltda@gmail.com
TELEFONE: (62) 3923-0103/ (62) 3523-1993
ENDEREÇO: AV SOL NASCENTE - 780, QUADRA106 LOTE 03, JD NOVA ESPERANCA. GOIANIA/GO - 74.465-440

MERCADINHO CORACAO DE MAE LTDA

CNPJ: 17568776000105
EMAIL: agilena.almeida@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9125-2888
ENDEREÇO: R RAIMUNDO BERNARDO DA SILVA - 32, CENTRO. JACAREACANGA/PA - 68.195-000

MERCADO ARMAZEM DA TERRA LTDA

CNPJ: 52757459000138
EMAIL: mercadoisatb@gmail.com
TELEFONE: (44) 9903-1738
ENDEREÇO: AVENIDA MELVIN JONES - 675, CENTRO. TERRA BOA/PR - 87.240-000

MERCADO DA PRACA DE ARGIRITA LTDA

CNPJ: 30274043000126
EMAIL: lucianotsouza@hotmail.com
TELEFONE: (32) 3445-1140
ENDEREÇO: PC CATULINO VASCONCELOS - 08, CENTRO. ARGIRITA/MG - 36.710-000

MERCADO DUMAR PATROCINIO DO MURIAE LTDA

CNPJ: 32818493000168
EMAIL: nfe.dumar01@gmail.com
TELEFONE: (32) 9825-7111
ENDEREÇO: RUA FELICIO SCHETINO ROSA - 266, LOJA 2, LUVY. PATROCINIO DO MURIAE/MG - 36.860-000

MERCADO FABRIL LTDA

CNPJ: 79353413000100
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV FAGION - 121, CENTRO. FLORAI/PR - 87.185-000

MERCANTIL DO BATISTA LTDA

CNPJ: 40115587000107
EMAIL: lisboacunhacontabil@yahoo.com.br
TELEFONE: (91) 8579-2293
ENDEREÇO: RUA DOMINGOS CARDOSO - SN, ESPIRITO SANTO. AUGUSTO CORREA/PA - 68.610-000

MINATEL & CIA. SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 01404512000267
EMAIL: lucas@smminatel.com.br
TELEFONE: (14) 3652-9466
ENDEREÇO: AV CESAR DESIDERA - 315, CAMPOS ELISEOS. BROTAS/SP - 17.385-342

MIRO GAS COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI

CNPJ: 01599908000126
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (046) 2421-788
ENDEREÇO: AVENIDA XV DE NOVEMBRO - 5046, CRISTO REI. CHOPINZINHO/PR - 85.560-000

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 20847096000135
EMAIL: tiago.capital@gmail.com
TELEFONE: (65) 9209-8000
ENDEREÇO: R DO LIVRAMENTO (LOT C SUL) - 408, CENTRO-SUL. VARZEA GRANDE/MT - 78.110-133

MULTILIMP DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 43952689000167
EMAIL: vischicontabilidade@gmail.com
TELEFONE: (19) 8183-7637
ENDEREÇO: R GOV. PEDRO DE TOLEDO - 93, VILA MONTE NEGRO. ESPIRITO SANTO DO PINHAL/SP - 13.990-000

MULTIMARCAS COMERCIO LTDA

CNPJ: 24349061000127
EMAIL: multimarcas735@gmail.com
TELEFONE: (91) 8811-1902
ENDEREÇO: AVENIDA PEDRO MIRANDA - 735, CASA, PEDREIRA. BELEM/PA - 66.085-005

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 12811487000171
EMAIL: multisulcd@hotmail.com
TELEFONE: (54) 3519-0140
ENDEREÇO: R RAIMUNDO CAPELETTI - 42, LINHO. ERECHIM/RS - 99700000

MUNARI ATACADISTA LTDA

CNPJ: 10878273000197
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (49) 3555-2714
ENDEREÇO: R PAULO DE GIACOMETTI - 199, SALA A, CENTRO. CAPINZAL/SC - 89.665-000

N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 35946280000100
EMAIL: anetocomercial@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9129-3566
ENDEREÇO: R DEPUTADO ICOARACI NUNES - 2360, SALA B, APARECIDA. SANTAREM/PA - 68.040-100

NARKA COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 84949668000170
EMAIL: contabil-camargo@hotmail.com
TELEFONE: (42) 3622-1080 / (42) 3035-2972 / (42) 3622-1080
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS - 2067, TERREOSALA, CENTRO. GUARAPUAVA/PR - 85.010-280

NOROESTE LICITACOES LTDA

CNPJ: 38852363000128
EMAIL: noroestelicitacao@hotmail.com
TELEFONE: (44) 8456-7186
ENDEREÇO: AV PARIGOT DE SOUZA - 2545, JARDIM IBIRAPUERA. PARANAVAI/PR - 87.705-020

NS DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 35556376000161
EMAIL: ns.distribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (64) 8296-9626
ENDEREÇO: RUA TAPAJOS - 75, QUADRA23 LOTE 06, SANTO ANTONIO DE LISBOA. RIO VERDE/GO - 75.904-805

ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 24425720000167

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA CANELA - 30, QUADRA B-08, OURO PRETO. OLINDA/PE - 53.370-440

P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA

CNPJ: 42542508000161
EMAIL: peylicitacoescomercio@gmail.com
TELEFONE: (22) 9895-1845
ENDEREÇO: RUA EDUCADOR PAULO FREIRE - 30, CASA, EXTENSAO NOVO RIO DAS OSTRAS. RIO DAS OSTRAS/RJ - 28.893-884

PADARIA PAIS & FILHOS LTDA

CNPJ: 02930389000108
EMAIL: alinemontorsi@yahoo.com.br
TELEFONE: (32) 3445-1326
ENDEREÇO: R MIZAEEL FURTADO - 241, LOJA 01, CENTRO. ARGIRITA/MG - 36.710-000

PAULO ROBERTO DOS SANTOS

CNPJ: 33393798000138
EMAIL: licitacao@sevenjaragua.com.br
TELEFONE: (47) 3371-2130
ENDEREÇO: RUA JOAO WIEST JUNIOR - 989, GALPAOCOMERCIAL 07, AGUA VERDE. JARAGUA DO SUL/SC - 89.254-500

PEDRO DE PAULA TEIXEIRA NETO EIRELI

CNPJ: 10956983000198
EMAIL: ommarcilio@terra.com.br
TELEFONE: (41) 3383-4630
ENDEREÇO: R CAPITAO TOBIAS PEREIRA DA CRUZ - 2054, CENTRO. SAO JOSE DOS PINHAIS/PR - 83005050

PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CNPJ: 42424189000190
EMAIL: brunojucha@pilliar.com.br
TELEFONE: (11) 4971-5111
ENDEREÇO: R CAQUITO - 453, VILA PIRES. SANTO ANDRE/SP - 09.195-540

PINHEIRO COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA

CNPJ: 06886090000146
EMAIL: mfpinheiro23@gmail.com
TELEFONE: (68) 9981-2411
ENDEREÇO: RUA PALMEIRAL - 404, SALA 02, CIDADE NOVA. RIO BRANCO/AC - 69.905-458

PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 43279146000120
EMAIL: pmxcomercio@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8117-9778
ENDEREÇO: R ANTONIO MARIA VALENCA - 6008, SALA B, APONIA. PORTO VELHO/RO - 76.824-200

POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 05804684000106
EMAIL: tiago@cfr.com.br
TELEFONE: (51) 4692-134
ENDEREÇO: R BOTAFOGO - 66, SALA 01, PARQUE DA MATRIZ. CACHOEIRINHA/RS - 94950080

POLLYANA INDUSTRIA PLASTICA LTDA

CNPJ: 07470049000157
EMAIL: pollyana@pollyanamangueiras.com.br
TELEFONE: (45) 3264-4444

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

ENDEREÇO: RODOVIA BR 277 KM 677 - S/N, BRCAO 02, ZONA RURAL. MEDIANEIRA/PR - 85.725-499

PPR COMERCIAL LTDA

CNPJ: 54711829000121
EMAIL: contato@idealcontabil.cnt.br
TELEFONE: (18) 3117-5220
ENDEREÇO: AVENIDA IBIRAPUERA - 1355, PALMEIRAS. ARACATUBA/SP - 16.071-165

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ: 29700587000123
EMAIL: prioritta.saude@gmail.com
TELEFONE: (43) 9154-1161
ENDEREÇO: R SAIRA MILITAR - 570, PARQUE INDUSTRIAL V. ARAPONGAS/PR - 86.702-700

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 04557755000223
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA MUNICIPAL - 786, CENTRO. COROMANDEL/MG - 38.550-000

PRODOCIMO & FILHOS LTDA

CNPJ: 12370646000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (46) 3545-1218
ENDEREÇO: AVENIDA DEMETRIO PINZON - 26, SALA 01, CENTRO. BOA ESPERANCA DO IGUACU/PR - 85.680-000

PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 87174991000107
EMAIL: proquill@proquill.com.br
TELEFONE: (51) 3344-4401
ENDEREÇO: R VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA - 359, DISTRITO INDUSTRIAL ALVORADA/VIAMAO (DIAV), TIJUCA. ALVORADA/RS - 94836195

R & M ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 29421808000124
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 9999-9999
ENDEREÇO: ROD PR-317 KM 6 - 6330, BOX 229, PARQUE INDUSTRIAL. MARINGA/PR - 87.065-901

R F BOSQUE COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 30172331000170
EMAIL: merc.futurama.mz@gmail.com
TELEFONE: (96) 9143-2810
ENDEREÇO: TV TV OIAPOQUE 01 - 920, CENTRO. MAZAGAO/AP - 68.940-000

R F DA S SILVEIRA

CNPJ: 53271330000188
EMAIL: rudneyconsultoria@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9991-4053
ENDEREÇO: AVENIDA CENTRAL - 843, CENTRO. AUGUSTINOPOLIS/TO - 77.960-000

R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 43152399000139
EMAIL: ridistribuidorapsoto@gmail.com
TELEFONE: (63) 9930-1906/ (63) 8488-1726
ENDEREÇO: R DOM PEDRO I - 1193, QUADRA148 LOTE 28, SETOR JARDIM PAULISTA. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

R J B DE ALMEIDA LTDA

CNPJ: 54303963000193
EMAIL: rjbdealmeidalda@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8571-5976
ENDEREÇO: RUA QUINZE DE AGOSTO - 16, ANDAR ALTOS, PARQUE GUAJARA (ICOARACI). BELEM/PA - 66.821-345

RACM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 42763283000173
EMAIL: contabil_fenix@outlook.com
TELEFONE: (66) 3585-1101/ (66) 3585-1742
ENDEREÇO: TV SANTA MARIA - 312, CENTRO. FELIZ NATAL/MT - 78.885-000

RESILIENCE COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

CNPJ: 29526240000106
EMAIL: marcusirara@hotmail.com
TELEFONE: (75) 8107-0469
ENDEREÇO: R PEDRO DE LIMA - 84, LOJA, CENTRO. IRARA/BA - 44.255-000

RITA XAVIER DA SILVA LTDA

CNPJ: 40187752000128
EMAIL: celio.superfelix@gmail.com
TELEFONE: (83) 8127-4691
ENDEREÇO: RUA LUCIANDER ROCHA MELO DE LUCENA - 03, CENTRO. SOUSA/PB - 58.800-710

RIVALDO VALERIO NETO

CNPJ: 14459158000139
EMAIL: acsquema@uol.com.br
TELEFONE: (12) 3633-6355 / (12) 3633-6842
ENDEREÇO: R CORONEL GRACA MARTINS - 424, VILA JABOTICABEIRA. TAUBATE/SP - 12030720

RONCOLETA & ROSSI LTDA

CNPJ: 01328696000142
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (044) 6411-691
ENDEREÇO: AVENIDA NAPOLEAO MOREIRA DA SILVA - 174, CENTRO. TERRA BOA/PR - 87.240-000

ROSELI PORTO SANTOS COELHO

CNPJ: 14247366000174
EMAIL: roseliporto_coelho@hotmail.com
TELEFONE: (44) 9925-5965
ENDEREÇO: RUA BRIGADEIRO FARIA LIMA - 584, TERREO, CENTRO. FRANCISCO ALVES/PR - 87.570-000

ROSIVANE C MACEDO

CNPJ: 42291672000143
EMAIL: leobagrense@hotmail.com
TELEFONE: (91) 9914-8992
ENDEREÇO: TV TEREZINHA GUEIRROS - SN, PARAISO. BAGRE/PA - 68.475-000

RP COMERCIAL LTDA

CNPJ: 20604417000170
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (47) 3035-3187
ENDEREÇO: R DAS BROMELIAS - 1126, ANDAR TERREO, FORTALEZA ALTA. BLUMENAU/SC - 89.058-080

RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 54205260000122

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

EMAIL: rpgmercadorias@gmail.com
TELEFONE: (43) 8863-2869
ENDEREÇO: R CASTELO BRANCO - 206, CENTRO. JATAIZINHO/PR - 86.210-000

S. COSTA DE SOUSA

CNPJ: 10999791000169
EMAIL: sandrobr15@gmail.com
TELEFONE: (94) 8140-2928
ENDEREÇO: AL TRES - 441, QUADRA 25, COHAB. TUCURUI/PA - 68.459-710

SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS

CNPJ: 15488199000116
EMAIL: ila.contabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3273-3853/ (62) 8204-3061
ENDEREÇO: R 15 UNIDADE 203 - S/N, LOTE 05 QUADRAUNIDADE 203, PARQUE ATHENEU. GOIANIA/GO - 74.890-340

SARAH CAMILO NASCIMENTO LTDA

CNPJ: 17869650000170
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (62) 3381-1204
ENDEREÇO: AVENIDA JOSE CANDIDO SOARES - 295, BELA VISTA. NOVO BRASIL/GO - 76.285-000

SMP CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 17853685000111
EMAIL: smpconstrucomercio@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8500-8662
ENDEREÇO: AV CURRALINHO - 841, CIDADE NOVA. BREVES/PA - 68.800-000

STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI

CNPJ: 19448616000158
EMAIL: sts.distribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (15) 3543-1195/ (15) 9764-7862
ENDEREÇO: AV MASSAICHI KAKIHARA - 447, VILA BELA VISTA. CAPAO BONITO/SP - 18.301-146

SUPER CASTELI LTDA

CNPJ: 23340860000170
EMAIL: valdiney.diretor@contcenter.com.br
TELEFONE: (44) 3041-1511
ENDEREÇO: R TAQUARI - 390, CENTRO. MARILENA/PR - 87.960-000

SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA

CNPJ: 41945791000100
EMAIL: dwcontabil@yahoo.com.br
TELEFONE: (37) 3431-4223
ENDEREÇO: PC TRAJANO XAVIER RIBEIRO - 88, GABIROBA. BAMBUI/MG - 38.900-000

SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA

CNPJ: 07706883000107
EMAIL: supermercadopotencia2012@hotmail.com
TELEFONE: (62) 8493-9209
ENDEREÇO: AVENIDA JOAO ARTIAGA - SN, QD 11 LT 12, SETOR CENTRAL. MATRINCHA/GO - 76.730-000

SUPERMERCADO GAITKOSTA LTDA

CNPJ: 05207050000168
EMAIL: marcos.seguro@uol.com.br
TELEFONE: (42) 6421-418

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

ENDEREÇO: AV 12 DE MAIO - 973, CENTRO. TURVO/PR - 85.150-000

TAKE DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 52575274000102
EMAIL: kleberdalabona@hotmail.com
TELEFONE: (41) 3253-0685
ENDEREÇO: AVENIDA CELSO RAMOS - 1946, URUBUQUARA. GARUVA/SC - 89.248-000

TANIA CRISTINA DE MELO MERCADO

CNPJ: 42884942000120
EMAIL: krhystynatkm@hotmail.com
TELEFONE: (43) 3398-1122
ENDEREÇO: RUA EUZEBIO BARBOSA DE MENEZES - 542, LETRA C, CENTRO. TAMARANA/PR - 86.125-000

TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 01010272000135
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (49) 3442-0422 / (49) 3442-0281
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO - 515, TERREO, CENTRO. CONCORDIA/SC - 89.700-174

UNIAO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 29101392000167
EMAIL: legalizacao@wrcontab.com.br
TELEFONE: (64) 3431-0510/ (64) 9999-2363
ENDEREÇO: R ITARUMA - 840, QUADRA63 LOTE 03, SETOR PLANALTO. ITUMBIARA/GO - 75.533-120

UP DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 54547696000108
EMAIL: wesleycello@hotmail.com
TELEFONE: (38) 8803-4693
ENDEREÇO: RUA AFONSO PENA - 1823, SANTO ANTONIO. JANAUBA/MG - 39.447-000

V L P SOARES

CNPJ: 02845044000148
EMAIL: verasoarespimenta@hotmail.com
TELEFONE: (98) 8786-8117 / (98) 3381-1464
ENDEREÇO: RUA JOSE ANASTACIO - 316, : A,, CENTRO. PINHEIRO/MA - 65.200-000

V M DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 27886905000167
EMAIL: feijaodomomento@outlook.com
TELEFONE: (63) 9222-1123 / (63) 9976-9572
ENDEREÇO: RUA 01 - 321, QUADRA01 LOTE 05A, SETOR OESTE. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 46936421000120
EMAIL: comercialvbseis@gmail.com
TELEFONE: (62) 3582-3374
ENDEREÇO: AV W-7 - SN, QUADRA37A LOTE 001A CASA 02, SÍTIOS SANTA LUZIA RESIDENCIAL. APARECIDA DE GOIANIA/GO - 74.922-545

VENER PEREIRA DE SOUZA

CNPJ: 09110229000153
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3339-4800
ENDEREÇO: R TEIXEIRA DE FREITAS - 342, ANDAR: 1 E 2,, SANTO ANTONIO. PORTO ALEGRE/RS - 90640220

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

VIDA COMERCIO DE BEBIDAS EIRELI

CNPJ: 19142862000187
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 8112-9778
ENDEREÇO: ROD BR 316 - S/N, KM 26 ANEXO 4 SALA 1, CAJUEIRO. BENEVIDES/PA - 68.795-000

VNT CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA

CNPJ: 50877427000140
EMAIL: atelierizidoiamaia@hotmail.com
TELEFONE: (33) 9919-6002
ENDEREÇO: RUA ANTONIO APRIGIO - 651, CENTRO. CONSELHEIRO PENA/MG - 35.240-000

W R COMERCIAL DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 33961649000128
EMAIL: pedidos.braslimp@hotmail.com
TELEFONE: (75) 9137-7122
ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO LANDULFO ALVES - 791, SALA, CENTRO. PAULO AFONSO/BA - 48.602-490

WCB PRESENTES E UTILIDADES LTDA

CNPJ: 14476343000131
EMAIL: wanessa.biazon@yahoo.com.br
TELEFONE: (14) 3848-3094 / (14) 3848-3565
ENDEREÇO: RUA PREFEITO ANDRE FRANZOLIN - 208, A, VILA SAO DOMINGOS. ITATINGA/SP - 18.690-000

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI

CNPJ: 30986684000103
EMAIL: utilidadeswe@gmail.com
TELEFONE: (51) 8622-7991
ENDEREÇO: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO - 130, SALA 03, CENTRO. VIAMAO/RS - 94.410-010

Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA

CNPJ: 36310930000199
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (21) 3338-1532/ () 6568-2918
ENDEREÇO: R APUCARANA - 00011, MAGALHAES BASTOS. RIO DE JANEIRO/RJ - 21.735-040

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 51740794000160
EMAIL: ynemed.saude@gmail.com
TELEFONE: (43) 9149-4565/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R SAÍRA OURO - 210, JARDIM UNIVERSIDADE. ARAPONGAS/PR - 86.702-820

ZELIA MARIZA DOS SANTOS PEREIRA DE FREITAS

CNPJ: 44750518000118
EMAIL: zeliamariza2@gmail.com
TELEFONE: (14) 3227-9227
ENDEREÇO: R MACEIO - 5-37, VILA CARDIA. BAURU/SP - 17.013-620

ZEUS STORE MODA LTDA

CNPJ: 39625342000132
EMAIL: inovar.contabilidade@live.com
TELEFONE: (31) 8855-5469
ENDEREÇO: AVENIDA PATRIOTICA - 101, LOJA 01, SIDERURGIA. OURO BRANCO/MG - 36.420-000

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Valor Estimado	Quantidade	Total
1) Açúcar cristal 1 kg	3	R\$ 5,92	1440.00	R\$ 8.524,80
2) Água mineral (300 ml)	3	R\$ 20,39	1440.00	R\$ 29.361,60
3) Água mineral GALÃO Refil de 20 litros.	3	R\$ 10,89	1050.00	R\$ 11.434,50
4) Água mineral 1,50 L	3	R\$ 12,80	960.00	R\$ 12.288,00
5) Água Sanitária	3	R\$ 2,14	840.00	R\$ 1.797,60
6) Álcool etílico 1 litro	3	R\$ 6,56	420.00	R\$ 2.755,20
7) Balde 8 litros	3	R\$ 6,50	15.00	R\$ 97,50
8) Balde, 20 litros	5	R\$ 17,77	12.00	R\$ 213,24
9) Balde, 60 litros	3	R\$ 50,77	12.00	R\$ 609,24
10) Biscoito salgado	3	R\$ 5,61	1800.00	R\$ 10.098,00
11) Biscoito doce	3	R\$ 4,57	1800.00	R\$ 8.226,00
12) Café 250 g	3	R\$ 17,89	3600.00	R\$ 64.404,00
13) Cera líquida, 750 ml	4	R\$ 7,52	152.00	R\$ 1.143,04
14) Cesto Lixo entre 80L à 100 litros	3	R\$ 90,53	10.00	R\$ 905,30
15) Colher descartável	3	R\$ 5,39	53.00	R\$ 285,67
16) Copos descartáveis 50 ml	4	R\$ 2,86	1800.00	R\$ 5.148,00
17) Copos descartáveis 180 ml	4	R\$ 4,91	3600.00	R\$ 17.676,00
18) Desinfetante 1L	3	R\$ 8,19	2760.00	R\$ 22.604,40
19) Desodorizador Spray 360ml	4	R\$ 10,16	1080.00	R\$ 10.972,80
20) Detergente 500 ml.	4	R\$ 2,82	1800.00	R\$ 5.076,00
21) Escova com esponja para lavar garrafas de café	3	R\$ 8,10	20.00	R\$ 162,00
22) Escova de limpeza em geral, oval.	3	R\$ 3,79	34.00	R\$ 128,86
23) Escova para Vaso Sanitário	4	R\$ 7,27	30.00	R\$ 218,10
24) Espanador de teto regional	3	R\$ 17,00	6.00	R\$ 102,00
25) Esponja de lã de aço	4	R\$ 2,02	210.00	R\$ 424,20
26) Esponja de limpeza dupla face	3	R\$ 0,84	480.00	R\$ 403,20
27) Flanela	3	R\$ 2,97	500.00	R\$ 1.485,00
28) Fósforo	4	R\$ 4,10	100.00	R\$ 410,00
29) Garfo descartável	3	R\$ 6,51	53.00	R\$ 345,03
30) Garrafa térmica 1 litro	5	R\$ 87,96	110.00	R\$ 9.675,60
31) Garrafa térmica 1,5 litros	4	R\$ 97,08	34.00	R\$ 3.300,72
32) Guardanapo de papel folha dupla	3	R\$ 7,58	152.00	R\$ 1.152,16
33) Inseticida, aerossol 300ml.	4	R\$ 9,92	180.00	R\$ 1.785,60
34) Leite em pó, integral 200 g	3	R\$ 8,25	3600.00	R\$ 29.700,00
35) Limpa vidro 500 ml	3	R\$ 5,86	90.00	R\$ 527,40
36) Lixeira 9 a 10 L tipo telada.	5	R\$ 6,32	55.00	R\$ 347,60
37) Lustre móveis 200 ml.	6	R\$ 7,16	315.00	R\$ 2.255,40
38) Luva doméstica, para limpeza	3	R\$ 6,16	210.00	R\$ 1.293,60
39) Mangueira gás GLP	4	R\$ 45,98	5.00	R\$ 229,90
40) Mascara descartável, tripla camada, com clip nasal	3	R\$ 9,63	65.00	R\$ 625,95
41) Pá coletora lixo	4	R\$ 12,82	26.00	R\$ 333,32
42) Pano de prato	4	R\$ 5,03	60.00	R\$ 301,80
43) Pano para Chão	4	R\$ 6,45	1000.00	R\$ 6.450,00
44) Papel higiênico folha dupla	3	R\$ 4,79	1152.00	R\$ 5.518,08
45) Papel Toalha	4	R\$ 6,79	4320.00	R\$ 29.332,80
46) Peneira cozinha de aço inoxidável	3	R\$ 37,33	12.00	R\$ 447,96

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

47) Prato redondo, plástico descartável	4	R\$ 4,41	120.00	R\$ 529,20
48) Refil esfregão mop úmido	3	R\$ 31,72	105.00	R\$ 3.330,60
49) Regulador botijão gás com manômetro	6	R\$ 42,31	5.00	R\$ 211,55
50) Rodo para pia	4	R\$ 7,25	18.00	R\$ 130,50
51) Rodo para piso	3	R\$ 13,94	53.00	R\$ 738,82
52) Sabão em Barra 1kg.	3	R\$ 8,16	100.00	R\$ 816,00
53) Sabão em pó 500g	4	R\$ 6,66	100.00	R\$ 666,00
54) Sabonete líquido 500 ml	4	R\$ 14,40	53.00	R\$ 763,20
55) Saco para lixo 50 litros	3	R\$ 5,20	1640.00	R\$ 8.528,00
56) Saco para lixo 100 litros	3	R\$ 4,48	1440.00	R\$ 6.451,20
57) Saco para lixo 200 litros	4	R\$ 5,10	1640.00	R\$ 8.364,00
58) Saponáceo, líquido, 300 ml.	3	R\$ 9,36	240.00	R\$ 2.246,40
59) Soda Cáustica 1 kg.	3	R\$ 25,60	30.00	R\$ 768,00
60) Suporte para mop úmido	4	R\$ 26,65	25.00	R\$ 666,25
61) Vassoura	3	R\$ 10,48	126.00	R\$ 1.320,48

Total: R\$ 346.107,37